
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 1 de 51

ASUNTO
varios

RESUMEN
LISTA DEFINITIVA ADMITIDOS-EXCLUIDOS, COMPOSICIÓN TRIBUNAL CALIFICADOR Y CONVOCATORIA 1º 
EJERCICIO OPOSICIÓN- 14 PLAZAS POLICÍA LOCAL (FC,C-O,TL) OEP 2020 REF. A-62-2020

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de subsanación a la lista provisional de admitidos y excluidos del proceso para la provisión de 
CATORCE PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, Grupo C, Subgrupo C1,  Escala de Administración Especial, 
Subescala Servicios Especiales, Clase Escala Básica, Categoría Policía del cuerpo de Policía Local del Ayuntamiento de 
Alcobendas, pertenecientes a la Oferta de Empleo Público 2020 (Funcionario de Carrera/Concurso-Oposición 
/Turno Libre), que este Ayuntamiento actualmente tiene en trámite.

De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, en virtud del Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local de fecha 2 de julio de 2019.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I denominado 
“Convocatoria 14 Plazas Policía Local (Turno Libre) Lista definitiva de personas admitidas y Anexo II, denominado 
“Convocatoria 14 Plazas Policía Local (Turno Libre) Lista definitiva de personas excluidas,  respectivamente, al 
proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I Convocatoria 14 Plazas Policía Local (Turno Libre)  

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE

1 ABAD ESCUTI, BORJA
2 ABAD GOMEZ,MARIA
3 ABRIL GARCIA,CARLOS
4 ABRIL PRESA,DANIEL
5 ACEBO ADRIO,ROBERTO
6 ACEDO ALVAREZ,RAQUEL
7 ACEDO MATARRANZ,SERGIO
8 ACEDO MUÑOZ,JUAN FRANCISCO
9 ACEÑERO IBAÑEZ,MARIO
10 AGUADERO GONZÁLEZ,JORGE
11 AGUADO HERRERO,RUBEN
12 AGUADO LOPEZ,ALBERTO
13 AGUADO SANCHEZ,ROBERTO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 2 de 51

14 AGUAYO TERREROS,JAVIER
15 AGUDIEZ CALVO,SERGIO
16 AGUDO GONZALEZ,ISIDRO
17 AGUILERA LOPEZ,FRANCISCO MANUEL
18 AGUILERA MONTERO,CONCEPCION
19 AGUILERA MONTERO,LAURA
20 AGUIRRE LOPEZ,JAIME
21 AGUIRRE MARTIN,SARA
22 AHVAN DOPEIKAR,MAHSA
23 ALARCÓN MORALES, ANTONIO RAFAEL
24 ALBA CUESTA,JAVIER
25 ALBERCA ZARAGOZA,CARLOS
26 ALBIOL SALGUERO,RAUL
27 ALCAIDE PRADA,SERGIO
28 ALCARAZ GONZALEZ,JAIME
29 ALCOCER PEREZ,DANIEL
30 ALDAZ BECERRIL,ISMAEL
31 ALEGRE PERALBO,RAUL
32 ALEGRIA MARTINEZ, JUAN ANTONIO
33 ALEN JUNIOR,NELSON MANUEL
34 ALFONSO MARIN,OLGA
35 ALGORA SANCHEZ-MIGALLON,ABRAHAN
36 ALGOVIA GARCIA,DAVID
37 ALLUE PONTI, ORIOL
38 ALMARZA RODRÍGUEZ, ALBA
39 ALMAZAN FAURA,ANA VICTORIA
40 ALMEIDA VILLALBA,DAVID MIGUEL
41 ALONSO CABEZON,DANIEL
42 ALONSO CUADRADO,SAMUEL
43 ALONSO DÍAZ,DIEGO
44 ALONSO GARCIA,JAVIER
45 ALONSO GRANDA,DAVID
46 ALONSO MANSO,SANDRA
47 ALONSO MARISCAL,DANIEL
48 ALONSO MENDOZA,ALVARO
49 ALONSO MENDOZA,LEIRE
50 ALONSO PALMA,HECTOR
51 ALONSO SANCHEZ,DAVID
52 ALONSO SERRANO,EDUARDO
53 ALONSO TERUEL,SERGIO
54 ALONSO TESO,PABLO JESUS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 3 de 51

55 ÁLVAREZ BLANCO, EDUARDO
56 ALVAREZ MILLAN, DAVID
57 ALVAREZ BLAZQUEZ,IVAN
58 ALVAREZ COLINO,JENNIFER
59 ALVAREZ HUETE,JOSE IGNACIO
60 ALVAREZ IVORRA,CARLOS
61 ALVAREZ MEZA,ARIEL FERNANDO
62 ALVAREZ PELAEZ,JOSE ALBERTO
63 ALVAREZ PUENTE DE LA,ALMUDENA
64 ALVAREZ RUIZ-BERDEJO,MIGUEL
65 ÁLVARO ZAMORANO,ANTONIO
66 ALVIRA PRADA DE,RICARDO
67 AMORES VEGA,ANTONIO
68 AMORÍN GARCÍA,ADRIAN
69 ANDRES TIMON,LUIS NOE
70 ANGHEL BOGDAN, ANDREAS
71 ANTELO HERNANDEZ,SERGIO
72 ANTOLINEZ RUIZ,ALEJANDRA
73 ANTON MANRIQUE, ALBERTO
74 ANTON DORADO,EDUARDO
75 ANTON SAIZ,AITOR
76 ANTONIO ISIDORO,JESSICA
77 APARICIO GARCIA,JOAQUIN
78 APARICIO TELLO,FRANCISCO JAVIER
79 APARICIO TORREÑO,JOSE MANUEL
80 ARAGONES CORRAL,FELIX
81 ARAGONES NOVELLA,JAVIER
82 ARANCON ANTON,MARCOS
83 ARANDA CARRASCO,JONATHAN
84 ARANDA LOPEZ,JOSE
85 ARAQUE MORENO, MIGUEL
86 ARCE BLANCO,JORGE
87 ARCE RUIZ,PABLO
88 ARENAS FRUTOS DE,ANGEL
89 ARENAS GARCIA,GEMA
90 ARGENTA DOMINGUEZ,JESUS
91 ARGUELLO FERNANDEZ,DANIEL
92 ARIAS MARTINEZ,ALBERTO
93 ARIAS RECHE,LUIS FERNANDO
94 ARIAS VAZQUEZ,JUAN JOSE
95 ARPA RETAMAL,SHEILA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 4 de 51

96 ARRANZ BLANCO,DANIEL
97 ARRIBAS BOTO,LAURA
98 ARRIBAS LOPEZ,JESUS
99 ARRIBAS RAMIREZ,ALBERTO
100 ARRIBAS SAN SEGUNDO,CAROLINA
101 ARRIERO HERNANDEZ,IVAN
102 ARRIJURIA PIRO,JOSEFINA
103 ARROGANTE HERNANDEZ, LUIS MIGUEL
104 ARROGANTE LANUZA DE, FAUSTINO
105 ARROYO CALATAYUD,DANIEL
106 ARROYO COUREL,JAIME
107 ARROYO GARCIA,IGNACIO
108 ARROYO GRCIA,JAVIER
109 ARROYO NSUE,MONICA
110 ARROYO PINILLA,FRANCISCO
111 ARROYO QUIROGA,ANA MARIA
112 ARROYO ROSA,CARLOS
113 ASCANIO LORENZO, MAGNOLIA
114 ASENCIO HUIDOBRO,JAVIER
115 AVENTIN RODRIGUEZ,IZAN
116 AYALA MARTIN,ELENA
117 AYLLON HERRERO,PABLO
118 AYLLON PORTILLA,VICTOR
119 AYUSO PADILLA,MARIO
120 BADILLO RODRIGUEZ,ARTURO
121 BAENA PEREZ,GONZALO FERNANDO
122 BAEZA TORRE DE LA,NURIA
123 BAKKALI TAHIRI BAKKALI KASMI, SOUFIAN
124 BALBOA CHICHON, KARINA
125 BALLESTERO CALVO, JUAN JOSE 
126 BALLESTEROS EZQUERRA,BRUNO
127 BALLESTEROS FRUTOS DE,SANDRA
128 BALSEIRO VAL,CESAR MANUEL
129 BARAJAS SERRANO,FRANCISCO
130 BARBERO LEON,JUAN
131 BARCO MERINO,RUBEN
132 BARRADO GOMEZ,LUIS
133 BARRASUS CEJUELA, DIANA
134 BARRERA MARTIN,ALBA
135 BARRIALES LAEZ,PATRICIA
136 BARRIO JIMÉNEZ, ALVARO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 5 de 51

137 BARROS MARAÑÓN, SONIA
138 BARROSO AGUADO,FERNANDO
139 BASABE PINO DEL,PABLO
140 BAUTISTA MONTERO,DEBORA
141 BAYON CACHO,SERGIO
142 BECERRA LUNA,BORJA
143 BECERRIL NIETO,DANIEL
144 BELLAS GARCIA,BELEN
145 BELLISCO MORENO,JUAN DAVID
146 BELLOSO GOMEZ,JORGE
147 BELMONTE DELGADO ,IVAN
148 BELOQUI PEREDA, DIEGO
149 BENAVENTE CASTELO,MIGUEL
150 BENITEZ ESQUINAS,SERGIO
151 BENITO RECIO, CINTIA
152 BENITO GARCIA,GUILLERMO
153 BENITO GONZALEZ,DIEGO
154 BERMEJO POZA, RICARDO
155 BERMEJO MARTÍN,PEDRO LUIS
156 BERMEJO NGUYEN,DANIEL ANTONIO
157 BERMEJO NGUYEN,ROBERTO ANTONIO
158 BERMEJO NGUYEN,VICTOR ANTONIO
159 BERMEJO PEREZ,FERNANDO
160 BERMUDEZ GARCIA,ANA MARIA
161 BERMUDEZ VALVERDE,JUAN ANTONIO
162 BERNABÉ MARTÍNEZ, LYDIA
163 BERNARDINO CASTRO DE,OSCAR
164 BERNARDINO MAZA,JOSE
165 BERROCOSA LORENTE, FRANCISCO JOSÉ
166 BERZAL GARCIA,ALEJANDRO
167 BEZARES LOBO,MARIA
168 BEZARES LOBO,ROCIO
169 BLANCO ARES,OSCAR
170 BLANCO FERNANDEZ,JOSE MANUEL
171 BLANCO GARCIA,FRANCISCO
172 BLANCO MARIN,JUAN ANTONIO
173 BLANCO MONTERO,JAVIER
174 BLANCO MONTERO,JOSE ANTONIO
175 BLANCO PASCUAL,JAVIER
176 BLANES GARCÍA, BELÉN
177 BLASCO ESTEBAN,EDUARDO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 6 de 51

178 BLASCO PRADA,IVAN
179 BLAZQUEZ RUIZ, JULIO
180 BLAZQUEZ ASUNCION,DAVID
181 BLAZQUEZ CORDON,DAVID
182 BLAZQUEZ GARCIA,FELIPE
183 BONET PAZ DE,BORJA
184 BONILLO HERNANDEZ,NOEMI
185 BOROX SANCHEZ,FRANCISCO JOSE
186 BORRAS ARANDA,JAVIER
187 BORREGO SANCHO,OSCAR
188 BOTELLO MÉNDEZ,ALBERTO
189 BRACAMONTE GONZALEZ,ANDREA
190 BRASERO CARDENAL,CESAR ALBERTO
191 BRAVO CUBAS,GABRIEL
192 BRAVO FERNANDEZ,JOSE RAUL
193 BRAVO GARCÍA,DAVID
194 BRAVO NOVO,ADOLFO
195 BRAVO PLAZA,JAVIER
196 BRIZ LEON DE,ANGEL
197 BUENO BLAZQUEZ,ROBERTO
198 BUENO MERINO,AITOR
199 BUIZA JIMENEZ,JOSE JOAQUIN
200 BURGOS NAVARRO,ABEL
201 BURGUEÑO FERRER,DAMIAN
202 BURGUETE HEVIA,JOSE
203 CABALLERO ARIAS LEOPOLDO
204 CABALLERO ARIAS, LORENA
205 CABALLERO CUESTA,ANA MARIA
206 CABALLERO DIEGO DE,DARIO
207 CABALLERO RUBIO,JOSE CARLOS
208 CABALLERO TINAJAS,CRISTINA
209 CABANILLAS SERRANO,MANUEL CARLOS
210 CABEZAS GARCIA,HECTOR RAUL
211 CABEZAS JIMENEZ,ALBERTO
212 CABEZAS ORTEGA,LUIS
213 CABEZUELA GARCIA,SERGIO
214 CABO GUIRAO,DANIEL GONZALO
215 CACERES IGNACIO,JAVIER
216 CALDERON GOMEZ, ADRIAN
217 CALDERON CASASOLA,ANA
218 CALDERON PEREZ,DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 7 de 51

219 CALDERON RODRIGO,RODRIGO
220 CALLEJA DOMINGUEZ,OSCAR
221 CALLEJAS SANCHEZ,AARON
222 CALLES HERNANDEZ,FRANCISCO
223 CALLES HERRERA,ALBERTO
224 CALVETE ALONSO,SERGIO
225 CALVO BOCANEGRA,JAVIER
226 CALVO BOTELLA,RAUL MANUEL
227 CALVO FERNANDEZ,ANTONIO
228 CALVO LEAL,ROCIO
229 CALVO POZO,PABLO DAVID
230 CAMACHO SIERRA,MANUEL
231 CAMACHO VALERO,JULIO TOMAS
232 CAMARERO CAÑAMERO, ENRIQUE
233 CAMINO GARCIA,ALEKOS
234 CAMPILLO ARENAS, ANA ISABEL
235 CAMPO LOPEZ,JORGE
236 CAMPOS CID, ALEJANDRO
237 CAMPOS ASENJO,FRANCISCO JOSE
238 CAMPOS MARTINEZ,JOEL
239 CAMPOS SANTOS,ALBA
240 CAMPOY PEREZ,VICTORIA
241 CANALES RUIZ,ADRIAN
242 CANIEGO BERMUDEZ,CRISTINA
243 CANO CASTELLANOS,CARLOS
244 CANO GOMEZ,BORJA
245 CANO ROMERO,EDUARDO
246 CANO SCHOLL,JORGE
247 CANTERO VALVERDE,MARIA
248 CANTOS DA COSTA,JESUS
249 CAÑADAS HUGUET,DAVID
250 CAÑAS GUTIERREZ,MARIA DEL PILAR
251 CAÑETE MÁRQUEZ, FRANCISCO
252 CAÑIZARES PEREGRIN,JUAN JOSE
253 CARBONELL GAGO,RUBEN
254 CARBONERO CASAMAYOR, JOSUA
255 CARBONERO HERNANDEZ,DAVID
256 CARCABOSO BORREGON,DAVID
257 CARCELEN LLANO DE,VICTOR
258 CARCHENILLA MORAN,JORGE
259 CARDABA SANZ,DARIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 8 de 51

260 CARDEÑOSA GARCIA,ADRIAN
261 CARLON BAREA,JORGE
262 CARMENA LAFARGA,SANDRA
263 CARNERO REQUENA,SERGIO
264 CARNICERO RODRIGUEZ,ROBERTO
265 CARNICERO ROMO,REBECA
266 CARO GUADALIX,ADRIAN
267 CARPETANO MORENO,ALBERTO
268 CARRASCAL FUENTES,MARCO
269 CARRASCAL TORRALBA,MANUEL
270 CARRASCO CORDOBES, ANA BELEN
271 CARRASCO RODRIGO, JOSE
272 CARREÑO MORENO,SANDRA
273 CARRERA MARTIN,EDUARDO
274 CARRERO JIMÉNEZ, ADRIÁN
275 CARRETERO OLIVA,JAVIER
276 CARRILLO DIAZ,JOSE MANUEL
277 CARRILLO GARCIA,GUSTAVO
278 CARRILLO MARTIN,JOAQUIN
279 CARRION BENITEZ,DAVID
280 CARRION RAMIREZ,JAVIER
281 CARROBLES GARCÍA MINGUILLAN,CRISTINA
282 CARVAJAL CAMPO DEL,JUAN ANTONIO
283 CASADO COBOS,FERNANDO JAVIER
284 CASADO RUIZ,SANDRA
285 CASALLO PULIDO,SERGIO
286 CASAMAYOR MONTERO,LUIS
287 CASAS BARCIA,ALBERTO
288 CASATEJADA MONDEJAR, DANIEL
289 CASERO APARICIO,SARA
290 CASERO HEREDIA,JAIR
291 CASILDA ARRIBAS, MIRIAM
292 CASTAN BALMORI,MARTA
293 CASTAÑARES LEON DE,ALEJANDRO
294 CASTAÑARES LEON DE,JOSE ANGEL
295 CASTAÑO MORENO, JAVIER
296 CASTAÑOS CARRERAS,ISABEL M
297 CASTELBON MARTINEZ, SERGIO
298 CASTELLANO JIMENEZ,JOSE ALBERTO
299 CASTILLERO RODRIGO,DAVID
300 CASTILLO DEL MARTINEZ,PATRICIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 9 de 51

301 CASTILLO DEL VELAZQUEZ,MARIA ISABEL
302 CASTREJO CONDE,RAQUEL
303 CASTRO ALVARO,JAVIER
304 CASTRODEZA BORINAGA,JAVIER
305 CEBALLOS COBO,ALVARO
306 CEDEIRA ESQUERDO,DAVID
307 CELIS DE MARINA,LUCIA
308 CEPEDA CLEMENTE,BORJA
309 CERDA DE LA ORTEGO,CARLOS
310 CEREZO GARCIA,ANTONIO
311 CERVIÑO OCAMPO,JOSE IGNACIO
312 CHACON LIMON,ANGEL
313 CHACOPINO TRIBIÑO,VICTOR MANUEL
314 CHAMORRO LEON,SERGIO
315 CHICO RODRIGUEZ,VICTOR
316 CHINCHILLA ALONSO,DAVID
317 CHOCLAN BONILLA,ALBERTO
318 CHUECO CASADO,MARIA JOSE
319 CID PANTOJA,SERGIO
320 CIPITRIA PÉREZ,ALEXANDER
321 CIRIA MUÑOZ,SERGIO
322 CLEMENTE CULEBRADAS,MARIA
323 COCA DELGADO, PAULA
324 COCA GONZALEZ, ALBERTO
325 COCA GOMEZ,ISMAEL
326 COCIÑA MARTINEZ,CESAR
327 COGOLLUDO INIESTA,CARLOS
328 COLMENAR MARTINEZ,JAVIER
329 COLMENAREJO RAMON,JUAN PEDRO
330 CONCEICAO DOS SANTOS,MAXIMILIANO
331 CONDE DE LA PEÑA, MARIO
332 CONDE BERNABE,ADRIAN
333 CONTRERAS MASEDO,MIGUEL
334 CONTRERAS SILVA,LEONARDO DE JESUS
335 CORONA FERNANDEZ,DAVID
336 CORONA RUIZ,ALEJANDRO
337 CORRAL DIAZ,JOSE LUIS
338 CORRALES SACRISTAN,TAMARA
339 CORRALIZA OCHOVO,JESUS
340 CORREA REIZABAL,MANUEL
341 CORRO PEINADO,ANTONIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 10 de 51

342 CORTES BARRADO,GEMA
343 CORTES COSSIO,CHRISTIAN
344 CORTIGUERA BAÑEZA,SARA
345 CORTIZAS MURIEL,BARBARA
346 COSTA VAZQUEZ,JOSE ANTONIO
347 COUTO RUIZ,MARLENE
348 CRESPO AMOEDO,JOSÉ
349 CRESPO LOPEZ,RUBEN
350 CRESPO PEREZ,BEATRIZ
351 CRESPO PEREZ,OMAR
352 CRUZ DE LA VILLARREAL,LUIS FERNANDO
353 CRUZ DE ROMERO,CECILIA
354 CRUZ CONDE,RAUL
355 CRUZ GONZALEZ,ROBERTO
356 CRUZ RODRIGUEZ,NOELIA
357 CRUZ SALLAVERA,AITOR
358 CRUZ UCEDA,IVAN
359 CUADRADO MARTIN,SERGIO
360 CUADRADO PEREZ-MONTE,JUAN JOSE
361 CUADRILLERO GALÁN,PATRICIA
362 CUBAS NAVAJO, DAVID
363 CUE HERNANDEZ,ZARA
364 CUENCA REY,MARTA
365 CUESTA SEVILLA,JOSE IGNACIO
366 CUESTA ZUJEROS,IRENE
367 CUEVAS SANCHEZ, ALICIA
368 CUEVAS CANO,JAVIER
369 CUÑA CARRERA,DIEGO
370 DA COSTA ILDEFONSO,FLAVIO
371 DALMAU MENA,ADRIANA
372 DECA ODAGIU,CLAUDIA ANDREEA
373 DELGADO ALONSO,ALEJANDRO
374 DELGADO DURAN,ISMAEL
375 DELGADO GARCIA,RAMON
376 DELGADO RUBIO,SUSANA
377 DELGADO TOLEDANO,CARLOS
378 DIANEZ MARIN,ANDRES
379 DIAZ BAEZA, ROSA MARIA
380 DIAZ DE HERRERA GARCIA,ENRIQUE
381 DIAZ DE LA QUINTANA JIMENEZ,ELENA ANTONIA
382 DIAZ PORTELA, DANIEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 11 de 51

383 DIAZ AGUADO,JORGE
384 DIAZ ALVAREZ,SOFIA
385 DIAZ BARBI,JORGE
386 DIAZ BLANCO,MARIA BARBARA
387 DIAZ DIAZ PARREÑO,GUILLERMO
388 DIAZ ESCOBAR,ANTONIO
389 DIAZ HORCAJO,RUBEN
390 DIAZ LOPEZ,CRISTINA
391 DIAZ MARTINEZ,MARIA VICTORIA
392 DIAZ SANCHEZ DE LA FUENTE,SARA
393 DIAZ SOBRINOS,ISMAEL
394 DIAZ-PAVON CORTES,DANIEL
395 DIEGO DE ARCE,VANESA
396 DIEGO DE VILLARES,SERGIO
397 DIEGO RUBIO, FERNANDO
398 DIEGUEZ ESTEPA,CHRISTIAN
399 DIEZ GONZALEZ,ADRIAN
400 DIEZ JORDAO,JAVIER
401 DIEZ NAVARRO,MANUEL
402 DIEZ NIETO,MARIO
403 DIEZ SANCHEZ,PABLO
404 DOBLAS PEREZ,PABLO
405 DOMENECH ALONSO,ADRIAN
406 DOMINGO MORENO,ISRAEL
407 DOMINGUEZ CARDENAS,PABLO
408 DOMINGUEZ GONZALEZ,FRANCISCO JAVIER
409 DOMINGUEZ HERNANDEZ,JAVIER EDUARDO
410 DOMINGUEZ JIMENEZ,ANGEL
411 DOMINGUEZ LOPEZ,EDUARDO
412 DONOSO GARRIDO,FRANCISCO
413 DURAN BUESO, LUIS ANTONIO
414 DURAN PASCUAL,LUIS JAVIER
415 ELICES LORENZO,JOSE ANTONIO
416 ELVIRA FERNANDEZ,MONICA
417 ENCARNACION DE LA SANZ,SARA
418 ENCINAS MARTINEZ,JAVIER
419 ENCINAS MARTINEZ,LUIS
420 ESCALADA PEREZ,IVAN
421 ESCOBAR ALFONSO,IÑIGO
422 ESCOLANO AGUILAR,CARLOS
423 ESCRIBA TORRERO,MIGUEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 12 de 51

424 ESCRIBANO SÁNCHEZ,EDUARDO
425 ESCUDERO CEREZO,ANGEL
426 ESCUDERO SANCHEZ,SERGIO
427 ESCUREDO ESCUREDO,JAVIER
428 ESPADA REBOLLO,RAMON
429 ESPADAS AGUILAR, CARMEN
430 ESPEJEL CACHINERO,LEANDRO
431 ESPINOSA MENDEZ, FRANCISCO MARIA
432 ESPINOSA LOPEZ,MARIO
433 ESPIÑA DIAZ,FERNANDO
434 ESQUIDE RESINO,MARTA
435 ESTAIRE RODRIGUEZ,JESUS
436 ESTEBAN ALVAREZ,DANIEL
437 ESTEBAN ISABEL,RUBEN
438 ESTEPA CASTRO DE,MYRIAM
439 EXPOSITO PASTOR,JUAN FRANCISCO
440 FAUNDEZ LALANA,ANGELA
441 FELIPE DE GALVAN,MONICA
442 FERLIPE FERRER, RAUL
443 FERNÁDEZ CABANILLAS,ISAAC
444 FERNÁNDEZ BORREGUERO, DANIEL

445
FERNANDEZ DE MARCOS RODRIGUEZ 
BOBADA,ANGEL

446 FERNANDEZ OSORIO, LUIS MIGUEL
447 FERNÁNDEZ PÉREZ, ARMANDO
448 FERNANDEZ ABAD,PATRICIA
449 FERNANDEZ ALONSO,IGNACIO
450 FERNANDEZ ARROYO,PABLO
451 FERNANDEZ BARBERO,MARCO
452 FERNANDEZ BENNAI,DAVID
453 FERNANDEZ BORREGUERO,ANA
454 FERNANDEZ CAPRILES,SERGIO
455 FERNANDEZ CASAS,EDUARDO
456 FERNANDEZ CASTILLEJOS,DIEGO
457 FERNANDEZ CENDON,CRISTINA
458 FERNANDEZ CENDON,JORGE
459 FERNANDEZ CUESTA,DANIEL
460 FERNANDEZ DIAZ,ALEJANDRO
461 FERNANDEZ DOMINGUEZ,MANUEL
462 FERNANDEZ FERRER,RUBEN
463 FERNANDEZ FRANCES,FRANCISCO JAVIER



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 13 de 51

464 FERNANDEZ GARCIA,ADRIAN
465 FERNANDEZ GARCIA,LUIS
466 FERNANDEZ GAY,MARCO ALEJANDRO
467 FERNANDEZ GOMEZ,IVAN
468 FERNANDEZ GOMEZ,SONIA
469 FERNANDEZ GONZALEZ,DANIELA ANDREA
470 FERNANDEZ GUERRERO,RUBEN
471 FERNANDEZ GUTIERREZ,ADRIAN
472 FERNANDEZ GUTIERREZ,VICTOR
473 FERNANDEZ HERAS,YOEL
474 FERNANDEZ LAZCANO,LAURA
475 FERNANDEZ LOPEZ,SUSANA
476 FERNANDEZ MARTIN,CARLOS
477 FERNANDEZ MARUGAN,ALFONSO
478 FERNANDEZ MENDEZ,MIGUEL ANGEL
479 FERNANDEZ MENDOZA,JUAN MANUEL
480 FERNANDEZ MONROY,ANTONIO
481 FERNANDEZ MORA,LAURA
482 FERNANDEZ MORALES,JORGE
483 FERNANDEZ MUNILLA,IVAN
484 FERNANDEZ ORTIZ,RAFAEL
485 FERNÁNDEZ PUERTA,LUIS ALFONSO
486 FERNANDEZ RICO,CARLOS
487 FERNANDEZ RODRIGUEZ,CRISTINA
488 FERNANDEZ ROSA LA,SILVIA
489 FERNANDEZ ROSA LA,SILVIA
490 FERNANDEZ RUIZ,JESUS
491 FERNANDEZ SAEZ,CESAR
492 FERNANDEZ SANCHEZ,ANA
493 FERNANDEZ SANCHEZ,CARLA
494 FERNANDEZ SEIJO,ALEJANDRO
495 FERNANDEZ SERRANO,JHONATAN
496 FERNANDEZ VEGA,DANIEL
497 FERNANDO PEREZ JIMENEZ
498 FERRAGUT SELLEM,GUSTAVO JOSE
499 FERRER NILSSON,MATIAS
500 FERRERO LOZANO,SERGIO
501 FLEIREZ VELEZ, ALVARO
502 FLORES BERNAL,MARCOS
503 FLORES CAMPOS,SARA
504 FLORES CARRERO,LAURA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 14 de 51

505 FLORES FERNANDEZ,ALEJANDRO
506 FLORES FERNANDEZ,ALVARO
507 FLORES GOMEZ,REBECA
508 FLORES LOPEZ,PAOLA
509 FLORES PEREZ,JEAN CARLOS
510 FOLLECO PEREZ,JORGE
511 FONSECA PEREZ,VICTOR
512 FORES RUIZ,HECTOR
513 FORTEA TORRADO,FELIPE
514 FRAILE TECHADA, SILVIA
515 FRAILE ONTIVEROS,JOSE LUIS
516 FRANCISCO DE MIGUEL DE,CARLOS
517 FRANCO LOPEZ, ALVARO
518 FREIRE GONZALEZ,JOSE ANGEL
519 FRIAS LEZON,ALEJANDRO
520 FRUTOS DE FERNANDEZ,ADRIAN
521 FRUTOS DE HERRANZ,ISAAC
522 FRUTOS DE LOBO,ANDRES
523 FUENTE DE LA GARCIA,DIEGO
524 FUENTE DE LA PEREZ,CRISTINA
525 FUENTE DE LA RODRIGUEZ,ALVARO
526 FUENTES MARTINEZ,MARIA
527 FUENTES PEREZ,JAIME
528 FUENTES RODRIGUEZ,FERNANDO
529 FUERTES MONTALVO,DANIEL
530 GABRIEL GARCIA,JUAN CARLOS
531 GABRIEL MEDINA,MIGUEL
532 GALAN BLANCO,IVAN
533 GALAN COLMENAREJO,RUBEN
534 GALAN CORTINA,VICTOR CAYETANO
535 GALAN CUENCA,RUBEN
536 GALAN LOPEZ,ALBERTO CRISTOBAL
537 GALI SANCHEZ,FRANCISCO JAVIER
538 GALIÑANES HERNÁNDEZ, CARLOS
539 GALLEGO COBOS,ALBERTO
540 GALLEGO FERRERO,CRISTINA
541 GALLEGO LOPEZ DE VICUÑA,FRANCISCO DE BORJA
542 GALLEGO MOLA,AITOR
543 GALLEGO RUIZ,LUIS
544 GALTÉS ZUJEROS,JOSE MARIA
545 GALVEZ PAREJO, GEMA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 15 de 51

546 GALVEZ GOMEZ,ADRIAN
547 GAMEZ MANZANO,ALICIA
548 GARABITO ROBLEDO,ARTURO
549 GARCÍA GONZÁLEZ, ALBERTO
550 GARCIA GRANDE, PATRICIO
551 GARCIA MARTINEZ, CLAUDIA
552 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSE MANUEL
553 GARCÍA RONCERO, ENRIQUE MANUEL
554 GARCÍA SALGUERO, FRANCISCO JOSÉ
555 GARCÍA SANZ, SONIA
556 GARCIA ACEDO,DAVID
557 GARCIA ACOSTA,ALBERTO
558 GARCIA AGUILAR,JULIAN ANGEL
559 GARCIA AGUILAR,VERONICA
560 GARCIA ALCALDE,JOSE ANTONIO
561 GARCIA ANDUJAR,RAUL
562 GARCIA ARGÚELLO,FERNANDO
563 GARCIA ARQUERO,MARIA ROSARIO
564 GARCIA BERNARDO,ISMAEL
565 GARCIA BLANCO,VICENTE JESUS
566 GARCIA BROTONS,SEGUNDO
567 GARCIA CAMBERO,CRISTINA
568 GARCIA CARRASCO,MIGUEL
569 GARCIA CESPEDES,DANIEL
570 GARCIA CISCAR,RAUL
571 GARCIA CORRALES,JAVIER
572 GARCIA DIAZ,ABRAHAN
573 GARCIA FERNANDEZ,IGNACIO
574 GARCIA FERNANDEZ,JAVIER
575 GARCIA FLORES,ADRIAN IGNACIO
576 GARCIA GARCIA,JAVIER
577 GARCIA GARCIA,JORGE
578 GARCIA GARCIA,NOELIA
579 GARCIA GOMEZ,LUIS
580 GARCIA GOMEZ,MARIO
581 GARCIA GONZALEZ,ALEJANDRO
582 GARCIA GONZALEZ,ANTONIO
583 GARCIA GONZALEZ,LOURDES
584 GARCIA GONZALEZ,SERGIO
585 GARCIA GONZALEZ,VICTOR
586 GARCÍA HERAS DE LAS,VÍCTOR



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 16 de 51

587 GARCIA HEREDIA,TERESA
588 GARCIA HERNANDEZ,AITOR
589 GARCIA HIRD,ALEXANDER
590 GARCIA LACAVE,MIGUEL
591 GARCIA LOPEZ,VERONICA
592 GARCIA MARQUEZ,LUZ MARIA
593 GARCIA MARTIN,ALBERTO
594 GARCIA MATA,ELENA
595 GARCIA MATARRANZ,MARTA
596 GARCIA MATE,ADRIAN
597 GARCIA MONFORTE,ALBERTO
598 GARCIA MORENO,DAVID
599 GARCÍA MORENO,MIGUEL ANGEL
600 GARCIA OLMO,PABLO
601 GARCÍA PASTOR,BORJA
602 GARCIA PEREZ,JOSE MIGUEL
603 GARCIA PEZUELA,JAVIER
604 GARCÍA PRIETO,FERNANDO
605 GARCIA RAMIREZ,SARA
606 GARCIA REJAS,RAQUEL
607 GARCIA RIVAS,FRANCISCO JOSE
608 GARCIA RIVERA,MANUEL
609 GARCIA RODRIGUEZ,MIGUEL ANGEL
610 GARCIA RODRIGUEZ,REBECA
611 GARCIA ROMANILLOS,SERGIO
612 GARCIA RONCERO,ENRIQUE MANUEL
613 GARCÍA RUBIO,ADRIÁN
614 GARCIA SANCHEZ,ANGEL
615 GARCIA SERRANO,CAROLINA
616 GARCIA SERRANO,DAVID
617 GARCIA SERRANO,RUBEN
618 GARCIA SIGUERO,SERGIO
619 GARCIA SUBIRI,ROBERTO
620 GARCIA VARELA,LUIS
621 GARCIA VENTURA,ENRIQUE MANUEL
622 GARCIA VIVIANI,FERNANDO
623 GARCIA ZAFRA,LORENA
624 GARCIA-CARPINTERO CAMPAL,MIGUEL
625 GARRALON CILLERO,JOSE IGNACIO
626 GARRIDO GARCIA,RAUL
627 GARRIDO LOPEZ,JUAN LUIS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 17 de 51

628 GARRIDO MARISCAL,DIANA
629 GASQUE MIGUEL,MONICA
630 GIL CACERES,DAVID
631 GIL FLORES,SANDRA
632 GIL LLAVE DE LA,SANDRA
633 GIL ORTEGA,EMILIO
634 GIL PEREZ,HECTOR
635 GIL PUENTE,ARTURO
636 GIL TORREJON,ALVARO
637 GIMÉNEZ TORO DEL,CARLOS
638 GIMENEZ VIDAL,ALBERTO
639 GIMENO VIVO,GUZMAN
640 GIROL SANZ,DANIEL
641 GODINO GUALIS,JUAN LUIS
642 GODINO SANCHEZ,ELIO
643 GOMERA SANTOS,IGNACIO
644 GOMERA SANTOS,RAMON
645 GOMEZ BENITO, ROBERTO CARLOS
646 GOMEZ ALBERTO,YINLY
647 GÓMEZ ALONSO,MARÍA TERESA
648 GOMEZ APARICIO,LUIS MIGUEL
649 GOMEZ ARRIBAS,ADRIAN
650 GOMEZ BARRIO DEL,DANIEL
651 GOMEZ CALVO,SAMUEL
652 GOMEZ CLEMARES,ANGEL
653 GOMEZ DIEZ,MIGUEL
654 GOMEZ FRANCO,DAVID
655 GOMEZ GARCIA,VANESA
656 GOMEZ GOMILA,JAVIER
657 GÓMEZ GONZÁLEZ,SERGIO
658 GOMEZ HERNANDEZ,JESUS FELIX
659 GOMEZ ILLAN,DAVID
660 GÓMEZ MANCILLA,ALEJANDRO
661 GOMEZ MARTINEZ,RAQUEL
662 GÓMEZ RAMÍREZ,ELENA
663 GOMEZ RISCO,DANIEL
664 GOMEZ ROBLES,RAQUEL
665 GOMEZ RODRIGUEZ,ALEXIS
666 GOMEZ ROMAN,MARTA
667 GOMEZ RUIZ,ANGEL
668 GOMEZ SALVADOR,FRANCISCO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 18 de 51

669 GOMEZ SANCHEZ,GREGORIO
670 GOMEZ VICENTE,SERGIO
671 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID
672 GONZALEZ ALMENDRO,ROBERTO
673 GONZALEZ AREVALO,SONIA
674 GONZALEZ BALLESTEROS,RUBEN
675 GONZÁLEZ BARRADO,LIDIA
676 GONZALEZ BEDIA,DAVID
677 GONZALEZ BORRAS,SERGIO
678 GONZALEZ CABALLERO,SERGIO
679 GONZALEZ CARRASCO,EVA
680 GONZALEZ CORPORALES,ENRIQUE
681 GONZALEZ COTAN,IRENE
682 GONZALEZ CRESPO,ENRIQUE
683 GONZALEZ FERNANDEZ,LUCAS
684 GONZALEZ GAMARRA,JESUS
685 GONZALEZ GARCIA,AGUSTIN
686 GONZALEZ GARCIA,GUMERSINDO GUILLERMO
687 GONZALEZ GARCIA,JOSE MANUEL
688 GONZÁLEZ GARUTI,SERGIO
689 GONZALEZ GODOY,IVAN
690 GONZALEZ GONZALEZ,VALENTIN
691 GONZALEZ GUERRERO,CARLOS
692 GONZALEZ GUISADO,DANIEL
693 GONZALEZ HERVAS,JOSE MANUEL
694 GONZALEZ HUETE,ANA BELEN
695 GONZALEZ JIMENEZ,PALOMA
696 GONZALEZ LAMOSO,MIGUEL
697 GONZALEZ LAPUENTE,ANGEL
698 GONZALEZ LEIVA,ALEJANDRO
699 GONZALEZ MARTIN,MARIO
700 GONZALEZ MARTINEZ,JUAN CARLOS
701 GONZALEZ MARTINEZ,VANESA
702 GONZALEZ MENDEZ,JESSICA
703 GONZALEZ MERIDA,DANIEL
704 GONZALEZ NAVA,JESUS
705 GONZALEZ NISTAL,NURIA
706 GONZALEZ PELAEZ,JOSE ADRIAN
707 GONZALEZ PEREZ,RAQUEL
708 GONZALEZ REDONDO,RUBEN
709 GONZALEZ RODRIGUEZ,ANGEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 19 de 51

710 GONZALEZ SANCHEZ,IVAN
711 GONZALEZ SANCHEZ,SARAY
712 GONZALEZ SILVA,ALICIA
713 GONZALEZ SUEIRO,NATALIA
714 GONZALEZ TEJADA,TANEA
715 GONZALEZ VEAS PEREZ DE TUDELA,JULIAN
716 GONZALEZ WYT,JAIME
717 GONZÁLEZ-PÁRAMO GONZÁLEZ,ALEJANDRO
718 GONZALO DÍAZ-JORGE,RAQUEL
719 GONZALVEZ VELAZQUEZ,VICTOR
720 GORDO FERNANDEZ,JULIO
721 GORDO TELLO,JUAN MANUEL
722 GRACIA ALVAREZ,FABRIZIO
723 GRANADOS VIÑAS,MANUEL
724 GRANDE DIAZ,ALBERTO
725 GRANJA CASTELLANOS,MIGUEL
726 GREGORIO DE DOMINGUEZ,BEATRIZ
727 GREGORIO USANO, JOSE JAVIER
728 GRIJALBA RODRIGO,JAIME
729 GUADALIX ALONSO,SANDRA
730 GUADALIX JIMENEZ,JAVIER
731 GUERRA GONZÁLEZ,MARCOS
732 GUERRA MARTIN-LOECHES,ALBERTO
733 GUERRA VILLAJOS,PEDRO
734 GUERRERO ALCAZAR, SERGIO
735 GUERRERO ÁLVAREZ,ALVARO
736 GUERRERO FLORES,ISMAEL
737 GUERRERO SIMON,CARLOS
738 GUERVOS KAMPNER, JENNIFER
739 GUIA DE LA JIMENEZ,SANTIAGO
740 GUIJARRO CORTES,MIGUEL ANGEL
741 GUILLEN LOPEZ,JAVIER
742 GUINEA CELESTINO,MARIO
743 GUISADO GARRIDO,ADOLFO
744 GUISADO MERIDA,CRISTINA
745 GUITART PONCE,CARLOS
746 GUTIERREZ SIERRA, LORENA
747 GUTIÉRREZ ABRAIRA,GABRIEL
748 GUTIERREZ AVALOS,CARLOS
749 GUTIÉRREZ ESTEBAN,EDUARDO
750 GUTIERREZ FRUCTUOSO,ÁLVARO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 20 de 51

751 GUTIERREZ HUERTOS,RUBEN
752 GUTIERREZ LUCIO,SANDRA
753 GUTIERREZ MONEREO,JAIME
754 GUTIERREZ RIVAS,LUCIA INMACULADA
755 GUTIERREZ SALMERON,ISMAEL
756 GUTIERREZ SILVA,JOSE ANGEL
757 GUZMAN BARROSO,JESUS
758 GUZMAN REY,CARLOS JAVIER
759 HERAS DE LAS BENITO,JAVIER
760 HERAS DE GARCIA,PABLO
761 HERAS ARCINIEGA,MIGUEL
762 HEREDIA PEGALAJAR,CHRISTIAN
763 HERNANDEZ ALVAREZ,ANGEL
764 HERNANDEZ COBO,JAVIER
765 HERNANDEZ DIAZ,VICTOR
766 HERNANDEZ ESCOBAR,ALVARO
767 HERNANDEZ FERNANDEZ,MILLAN
768 HERNANDEZ GARCIA,JOSE LUIS
769 HERNANDEZ HERNANDEZ,JULIAN
770 HERNANDEZ JIMENEZ,JESUS
771 HERNANDEZ MEDINA,ANTONIO JOSE
772 HERNANDEZ NAVARRO,CARLOS
773 HERNANDEZ ORTIZ,EDUARDO
774 HERNANDEZ PARAMO,CRISTINA
775 HERNANDEZ RODRIGUEZ,ARIADNA
776 HERNANDEZ RODRIGUEZ,DIEGO
777 HERNANDO BOISO,ALEJANDRO
778 HERNANDO GALLARDO,CARLOS
779 HERNANGOMEZ ARRANZ,BELINDA
780 HERNANGOMEZ HERRERO,EMILIANO CARLOS
781 HERRANZ PEREZ,DAVID
782 HERRANZ VELEIRO,IVAN
783 HERRANZ VILLA,DAVID
784 HERRERA GARCIA, LIDIA
785 HERRERA BAUTISTE,CARLOS
786 HERRERA BUITRAGO,SALUSTIANO
787 HERRERA CORTAZAR,ENRIQUE
788 HERRERO HOYA,LUIS
789 HERRERO PEREZ,CORAL
790 HERRERO PRADA,ALVARO
791 HERREROS GARCIA,RUBEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 21 de 51

792 HERREROS LOSA,LAURA
793 HIDALGO GARCÍA, SERGIO
794 HIDALGO FUENTES,ARTURO JOSE
795 HIERRO DEL SOMBRIA,ALEJANDRO
796 HIGUERA NIETO,ALBERTO
797 HIGUERO LUACES,JORGE
798 HIGUERO LUACES,JOSE ANGEL
799 HINOJAL BERBIS,JUAN MARIA
800 HORCAJO LEON,MIGUEL
801 HOYO DEL GARCIA,LUCIA
802 HUERTAS IZQUIERDO,CARLOS
803 HUERTOS PIERA,FERNANDO
804 IBAR JIMENEZ,RAUL DE
805 IGLESIAS GIL,JESUS MANUEL
806 IGLESIAS LOPEZ,TOMAS
807 IGLESIAS OLIVA,ALVARO
808 IGLESIAS ROBLES,EVA
809 IGLESIAS SANCHEZ,MARIA DEL VALLE
810 IGNACIO CASTRO DE,FRANCISCO JAVIER
811 IÑIGO MUÑOZ,LAURA
812 ISIDRO PINEDA,LUIS ALVARO
813 IZQUIERDO GUIJARRO, NINA
814 IZQUIERDO LOMAS,CHRISTIAN
815 IZQUIERDO NEGRO,CRISTINA
816 IZQUIERDO ROSADO,DIEGO
817 JAREÑO CRUZ,MIGUEL ANGEL
818 JAVIER PAVÓN CONTRERAS
819 JIMENEZ BERMEJO, DANIEL
820 JIMENEZ DUQUE, CLAUDIA
821 JIMÉNEZ MONCADA, HUGO
822 JIMENEZ TORMO, MARIA VANESA
823 JIMENEZ CRIADO,MYRIAN
824 JIMENEZ DELGADO,DAVID
825 JIMENEZ DIEZ,CESAR
826 JIMENEZ GONZALEZ,ENRIQUE
827 JIMENEZ LOPEZ,ALEJANDRO
828 JIMENEZ LOPEZ,PABLO
829 JIMENEZ LOPEZ,YAIZA
830 JIMENEZ MONCADA,HUGO
831 JIMENEZ PASCUAL-TRIFON,EMILIO
832 JIMENEZ PEREZ,RAQUEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 22 de 51

833 JIMENEZ PEREZ,ROBERTO
834 JIMENEZ RAMIREZ,MARTA
835 JIMENEZ RATON,BRIANDA
836 JIMENEZ RUBIO,DAVID
837 JIMENEZ SAAVEDRA,JOSE ANTONIO
838 JIMENEZ SUAREZ,CARLOS
839 JIMENEZ SUTIL,JORGE
840 JIMENEZ TELLEZ,SANTIAGO
841 JIMENEZ TENA,LAURA
842 JIMENEZ TORRE DE LA,JULIO ALBERTO
843 JIMENEZ VITORES,IVAN
844 JIMENO PALENCIA,SAMUEL
845 JIRONA RIVAS,SERGIO
846 JUANA POMPA,ALBERTO
847 JUARA PROENZA, JOSE ANTONIO
848 JUAREZ MOLINA,JORGE
849 JUAREZ MUÑOZ,MIGUEL
850 JUEZ GONZALEZ,JOSE MANUEL
851 JUMELA PEREZ,MARIA
852 JUSTO MENDEZ,ENRIQUE
853 JUY GARCIA, MARIO
854 KOBAYASHI GARCIA,AKIRA
855 KOKALY KOKALY,WASIM
856 LABELLA GOMEZ,JONATHAN
857 LABELLA MARTINEZ,CARLOS EVARISTO
858 LABORDA PEDRERO,PAULA ANDREA
859 LABRADO FERNANDEZ,ADRIAN
860 LABRADOR GONZALEZ,RUBEN
861 LACASA JIMENEZ,LUIS
862 LAGUNA PEREZ,ALBERTO
863 LAGUNA PEREZ,IVAN
864 LAGUNAS ARCOS,DIEGO
865 LANCHARRO ROMAN,ANTONIO JOSE
866 LANCHO GONZALEZ,CELIA
867 LARA FUELLA,CARIDAD
868 LARA MOLINA,JOSE MIGUEL
869 LARA SANCHEZ,ADAM
870 LARRUCEA CAMACHO,NEREA CRISTINA
871 LASO MACIAS,ALEJANDRO
872 LAVANDERO CACHERO,LUCIA
873 LAZARO CAMBRA,FELIX



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 23 de 51

874 LAZARO CUESTA,MARIA
875 LAZARO PINEDO,PABLO JAVIER
876 LEAL ALARCON,JULIAN
877 LEAL MINGUEZ,RUBEN
878 LEIVA PLAZAS,ALEJANDRO
879 LEON PEREZ, AINHOA
880 LEON SANCHEZ,CARLA
881 LERA RAMIREZ,ANDRES
882 LERMA HUERTAS,ALEJANDRO
883 LILLO JARAMILLO,SERGIO
884 LIMA SORIA,ESTEBAN
885 LINERO LEDESMA,ANTONIO LUIS
886 LLANOS MOLINA,CRISTINA
887 LLORCA LOPEZ,FRANCISCO JAVIER
888 LLORENS MARIN,MARIA DE LOS ANGELES
889 LLORENTE RODRIGUEZ, JOSE MARIA
890 LLORENTE OLLER,FRANCISCO JAVIER
891 LLORENTE RODRIGUEZ,ADRIAN
892 LOA RODELGO,SERGIO
893 LOBATO ELVIRA,RUBEN
894 LOBO REVENGA,ENRIQUE
895 LOMA ROMERO, ADRIÁN DE
896 LOPE DE TEMPRANO,OSCAR
897 LOPEZ APARICIO,CARLOS
898 LOPEZ DE MUNAIN QUINTANA,DAVID
899 LOPEZ MILLAN, LUCIO
900 LÓPEZ SAURA, MARÍA DOLORES 
901 LOPEZ  MONTERO, GABRIEL
902 LOPEZ AGUILERA,JAVIER
903 LOPEZ BEMEDICTO,ADRIAN
904 LOPEZ BLAZQUEZ,DANIEL
905 LOPEZ BREA MARIN,DANIEL
906 LOPEZ CARROBLES,RUBEN
907 LOPEZ CASTAÑO,LAURA
908 LOPEZ DIAZ,JESUS
909 LOPEZ ENCINAS,IVAN
910 LOPEZ ESPADA,DAVID
911 LOPEZ ESTEBAN,ERIKA
912 LOPEZ EXPOSITO,ALMA MARIA
913 LOPEZ FERNANDEZ,ADRIAN
914 LOPEZ FERNANDEZ,ARTURO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 24 de 51

915 LOPEZ GALLEGO,CRISTIAN
916 LOPEZ GALLO,DANIEL
917 LOPEZ GARCIA,MARCOS
918 LÓPEZ GIL,NOELIA
919 LÓPEZ GÓMEZ,IVAN
920 LOPEZ GUERRERO,JOSE
921 LOPEZ GUTIERREZ,ELISA
922 LOPEZ GUTIERREZ,EUGENIO
923 LOPEZ GUTIERREZ,JOSE VICENTE
924 LOPEZ HERNANDEZ,DAVID
925 LOPEZ LAREDO,ANA BARBARA
926 LOPEZ LOPEZ,ANTONIO
927 LOPEZ LOPEZ,JONATAN
928 LOPEZ LOPEZ,VICTOR
929 LOPEZ MARIN,DAVID
930 LOPEZ MARTINEZ,DAVID
931 LOPEZ MENDEZ,FELIPE
932 LOPEZ RASCON,DANIEL
933 LOPEZ RECIO,ANGEL
934 LOPEZ RECIO,MARIA TRINIDAD
935 LOPEZ ROIG,IVAN
936 LOPEZ ROSA DE LA,DANIEL
937 LOPEZ RUIZ,ANA MARIA
938 LOPEZ SANCHEZ,TAMARA
939 LOPEZ VEAMONTE,ALBA
940 LOPEZ ZARCO,SOLEDAD
941 LÓPEZ-INFANTES TRIGO,MIGUEL ÁNGEL
942 LORENZO VAZQUEZ,JESUS MARCOS
943 LOSCOS MERINO,DANIEL
944 LOZADA ACEVEDO,JUAN CAMILO
945 LOZANO GIL, AIDA TERESA
946 LOZANO GIL, NADIA
947 LOZANO DIAZ,LUIS
948 LOZANO FRANCISCO,PATRICIA
949 LOZANO FRIAS,JOSE ANGEL
950 LOZANO MORALES,JUAN CARLOS
951 LOZANO PAJUELO,LORENA
952 LOZANO PJAJUELO,DANIEL
953 LUBIAN MARTIN,MARIA BELEN
954 LUCAS FERNANDEZ,TRIANA
955 LUENGO FRECHEL,SERGIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 25 de 51

956 LUENGO GARCIA,JORGE
957 LUNA ROMERO,JOSE IGNACIO
958 LUNA SANTANA,MARIA JOSE
959 LUNA SERENA,FELIX
960 MACIAS SANCHEZ-MORATE,JAVIER
961 MADERO JIMENEZ,ALEJANDRA
962 MAESO LOARTE,RAFAEL
963 MAGARIÑO OLLERO,FERNANDO
964 MAIRENA BOZA,JORGE
965 MANCEBO SERRANO,RUBEN
966 MANCHEÑO LETYVA,RAFALE
967 MANSO RISQUEZ,DANIEL
968 MANSO RISQUEZ,JOSE ANGEL
969 MANSO RUIZ,MARTA
970 MANZANAL ESCUDERO,ERIKA CECILIA
971 MANZANO GARCIA,JAVIER
972 MANZANO GARCIA,JORGE
973 MARCOS REDONDO,JUAN
974 MARCOS RUIZ,ESTEBAN
975 MARIA OCAÑA,FERNANDO
976 MARIN CONTRERAS, MARIA ISABEL
977 MARIN GARCIA,ADRIAN
978 MARIN MARTINEZ,CARMEN
979 MARIN QUINTANAR,JUAN MANUEL
980 MARIN UREÑA,CRISTINA
981 MAROTO RODRIGUEZ,FELIX
982 MARQUES ESPELETA,ROBERTO RUBEN
983 MARQUEZ GARRIDO,ANTONIO
984 MARTIN FERNANDEZ, ENRIQUE
985 MARTIN LISO, MARIA TERESA
986 MARTÍN RODRÍGUEZ, FELIPE
987 MARTIN ALMANSA,JESUS
988 MARTIN ALONSO,JULIO ALBERTO
989 MARTÍN ANDRÉS,MARCOS
990 MARTIN ARANDA,JAVIER
991 MARTIN CABRERO,CYNTHIA
992 MARTIN CASTILLO,CAROLINA
993 MARTIN CEBRIAN,MANUEL
994 MARTIN CORRAL,JOSE ANTONIO
995 MARTIN COSTA,DIEGO
996 MARTIN EL BAHI,DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 26 de 51

997 MARTIN ESCAMILLA,JOSE IGNACIO
998 MARTIN FERNANDEZ,JAVIER
999 MARTIN GARCIA,MARTA
1000 MARTIN GONZALEZ,JESUS MARIA
1001 MARTIN GONZALEZ,LAURA
1002 MARTIN GRANADO,DANIEL
1003 MARTIN GUERRERO,SANTIAGO ROBERTO
1004 MARTIN GUTIERREZ,ROBERTO
1005 MARTIN HERRANZ,MARIO
1006 MARTIN LAMAS,ALBERTO
1007 MARTIN LAMAS,LAURA
1008 MARTIN LAZARO,GERMAN
1009 MARTIN LUCAS DE,BARBARA
1010 MARTIN MUÑOZ,MONICA
1011 MARTIN MUÑOZ,NOELIA MARIA
1012 MARTIN NUEDA,GUILLERMO
1013 MARTIN ORGAZ,SERGIO
1014 MARTIN PEÑA,ALBERTO
1015 MARTIN PEREZ,OSCAR
1016 MARTIN RAMOS,BEATRIZ
1017 MARTIN REYES,JUAN JOSE
1018 MARTIN RODRIGUEZ,MIGUEL ANGEL
1019 MARTIN RODRIGUEZ,VIOLETA
1020 MARTIN SAN MARTIN,FERNANDO
1021 MARTIN TIMON,ANTONIO
1022 MARTIN VENEGAS,ADOLFO
1023 MARTIN VIGARAY,VANESSA
1024 MARTIN-CLETO BARRANCO,IVAN
1025 MARTINEZ CARRASCOSA, DAVID
1026 MARTINEZ GARCIA, ALICIA
1027 MARTINEZ GARCIA, MARIA
1028 MARTINEZ AMEZ,IVAN
1029 MARTINEZ ANTUÑANO,DAVID
1030 MARTINEZ BARBA,DAVID
1031 MARTINEZ FERNANDEZ,JOSE ANTONIO
1032 MARTINEZ FERNANDEZ,MARCOS
1033 MARTINEZ FERNANDEZ,MARIO
1034 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ,RAÚL
1035 MARTINEZ FRANCES,RAFAEL
1036 MARTINEZ FRIAS,RAFAEL
1037 MARTINEZ GARCIA,JOSE ENRIQUE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 27 de 51

1038 MARTINEZ GOMEZ ACEBO,ALFONSO
1039 MARTINEZ GOMEZ,JOHN EDWARD
1040 MARTINEZ GONZALEZ,ANGEL
1041 MARTINEZ GONZALEZ,JORGE
1042 MARTINEZ GONZALEZ,MIGUEL ANGEL
1043 MARTÍNEZ LÓPEZ,CARLOS VALENTIN
1044 MARTINEZ LOPEZ,JESUS
1045 MARTINEZ MARTIN,AMANCIO
1046 MARTINEZ MARTIN,DANIEL
1047 MARTINEZ MASEDA,DAVID
1048 MARTINEZ MERCADER,ALVARO
1049 MARTINEZ MORENO,BORJA
1050 MARTINEZ MUÑOZ,REBECA
1051 MARTINEZ NARVAEZ,ESTER
1052 MARTÍNEZ OCHOA,GUILLERMO ANTONIO
1053 MARTINEZ PINA,ARANZAZU
1054 MARTINEZ PLAZA,ALEJANDRA CECILIA
1055 MARTINEZ PRADOS,CARMELO
1056 MARTINEZ QUIJADA,ANDER
1057 MARTINEZ RAMIREZ,DAVID
1058 MARTINEZ RODRIGUEZ,JAIME
1059 MARTINEZ RODRIGUEZ,JAVIER
1060 MARTINEZ RODRIGUEZ,JESUS MANUEL
1061 MARTINEZ RODRIGUEZ,JORGE
1062 MARTINEZ ROJO,JOSE ANTONIO
1063 MARTINEZ RUIZ,LAURA
1064 MARTINEZ VALVERDE,MONICA
1065 MARTINEZ VILLARTA,HECTOR
1066 MARTOS GONZALEZ, CRISTINA
1067 MARTOS GARCIA,GONZALO JOSE
1068 MARTOS VALDIVIESO,OSCAR
1069 MAS OLIVER,SERGIO
1070 MASCARELL GURUMETA,JAVIER
1071 MATA MORALES, CHRISTIAN
1072 MATAMALA PORTUGUES,IVAN
1073 MATAMOROS CERNUDA,VERONICA
1074 MATAMOROS VELAZQUEZ,MANUEL
1075 MATAS ORTIZ,JAIME
1076 MATEOS MARQUEZ,RUBEN
1077 MATEOS SERRANO,EDUARDO
1078 MATIAS HERNANDEZ-MIRUEÑA,CARLA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 28 de 51

1079 MATOS HERNANDEZ,DANIEL DE
1080 MAYORAL HERREROS,EDUARDO
1081 MEDINA ESPINO,JUAN ALBERTO
1082 MEDINA GARCIA,OLMO
1083 MEDINA MARTIN,IVONNE
1084 MEDINA MONTERO,SERGIO
1085 MEDINA RUBIO,MARCOS
1086 MEHRJU GHAZALI,JAVI HASSAN
1087 MEJÍAS SALINAS,ADRIÁN
1088 MEJIAS SANTOS,ANGEL
1089 MELLADO SANCHEZ,SERGIO
1090 MENA RAYÓN,SERGIO
1091 MENARGUEZ FERNANDEZ,CARLOS
1092 MENARGUEZ FERNANDEZ,IGNACIO
1093 MENDOZA FERNANDEZ, MARIA PAZ
1094 MENENDEZ GARCIA,ESTEFANIA
1095 MENOR MARTIN, DANIEL
1096 MENOR GARCIA,MIGUEL
1097 MERCADO AZAUSTRE,DAVID
1098 MERENCIANO JUAREZ,NOE
1099 MERGELINA ALONSO, ALFONSO ALEJANDRO
1100 MERIDA PEREZ,JOSE MANUEL
1101 MERINERO SANTAELLA,RUBEN
1102 MERINO BLAZQUEZ,ALVARO FERNANDO
1103 MERINO GARCIA,JOSE MANUEL
1104 MESTO RODRIGUEZ,MARIA
1105 MIGUEL DE ARTEAGA,MARIA BELEN
1106 MILARA GONZALEZ,JOSE LUIS
1107 MINAYA SORIANO,CAROLINA
1108 MINGO DE COLLADOS,VICTOR
1109 MINGO DE SASTRE,JULIO
1110 MINGUEZ GARCÍA, EDUARDO
1111 MIRA GARCÍA, BORIS
1112 MOLINA BLANDIN,MIGUEL
1113 MOLINA FELIPE,ELENA
1114 MOLINA MARTIN,DANIEL
1115 MOLINA RICO,CAROLINA
1116 MONJE CAÑADA,JORGE JUAN
1117 MONJE GONZALO,PATRICIA
1118 MONTAÑA VALVERDE,EMILIA
1119 MONTENEGRO RAMIREZ,RUBEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 29 de 51

1120 MONTERO BLANCO,YOLANDA
1121 MONTERO CARRERAS,CARLOS
1122 MONTERO ELVIRA,JUAN ANTONIO
1123 MONTERO ESCUDERO,JUAN MANUEL
1124 MONTERO TORREJON,JAVIER
1125 MONTES MARTIN, ERICK
1126 MONTES NAVARRETE,DAVID
1127 MONTES SALADO,REBECA
1128 MONTES TEJERO,JAVIER
1129 MONTOZA PINO DEL,ALFREDO
1130 MORA DE TABERNER,ANTONINO
1131 MORA SIERRA,JESSICA
1132 MORACHO BARROSO,DANIEL
1133 MORAGON IBAÑEZ, PASCUAL
1134 MORAL DEL GALAN,FABIO VICENTE
1135 MORAL GARCIA,ALFONSO
1136 MORALEDA DIAZ,LAURA
1137 MORALEJA GARCIA,SERGIO
1138 MORALES ABARCA, IGNACIO
1139 MORALES ESCOBAR,JESUS JAVIER
1140 MORALES FERNANDEZ,DANIEL
1141 MORALES PELLEJERO,JORGE
1142 MORALES REY,DAVID
1143 MORALES RÓDENAS,MANUEL
1144 MORALES SANCHEZ,JUAN JOSE
1145 MORALES SANCHEZ,LUCAS
1146 MORALES SANCHEZ,MANUEL
1147 MORALES TORO,MONICA
1148 MORAN CASTAÑERA,JULIO JOSE
1149 MORCILLO GARCIA,DANIEL
1150 MORCUENDE VARELA,ABEL
1151 MORCUENDE VARELA,PATRICIA
1152 MOREJÓN ESCOBERO,VICTOR
1153 MORELL VICO,ANDREA
1154 MORENA DE LA MARQUEZ,CARLOS
1155 MORENO SÁNCHEZ, PATRICIA
1156 MORENO DELGADO,RAUL
1157 MORENO GONZALEZ,PABLO
1158 MORENO GONZALEZ,SUSANA
1159 MORENO GUERRA,SERGIO
1160 MORENO HEVIA,LUIS RENE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 30 de 51

1161 MORENO IZQUIERDO,JAVIER
1162 MORENO MARTINEZ,MARIA BEATRIZ
1163 MORENO MARTINEZ,PILAR
1164 MORENO NAVARRO,ALEJANDRO
1165 MORENO NIETO,ALEJANDRO CESAR
1166 MORENO PEREZ,CLARA
1167 MORENO REVENGA,MARIA CRISTINA
1168 MORERA LAZARO CARRASCO,ANDRES
1169 MORILLAS LUCENA,FRANCISCO JOSE
1170 MORILLO NOTARIO,ALEJANDRA CORPUS
1171 MORO FERNÁNDEZ,JORGE
1172 MOSQUEDA MARCOS,FRANCISCO
1173 MOTA DE LA PARRA,JUAN LUIS
1174 MOYA ALARCON,ANTONIO JAVIER
1175 MOYA COBO,DANIEL
1176 MOYA LUQUE,ANA
1177 MOYA RODRIGUEZ,DAVID
1178 MULAS ARRANZ,DANIEL
1179 MUNEZ CARPINTERO,CARLOS JOSE
1180 MUÑIZ CASTILLA, ISRAEL
1181 MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ,ÁLVARO
1182 MUÑOZ ARROYO,CHRISTOPHE MIGUEL
1183 MUÑOZ BARRIGA,CHRISTIAN
1184 MUÑOZ BUSTOS,MANUEL
1185 MUÑOZ CALVO,JOSE
1186 MUÑOZ DOMINGO,JESUS
1187 MUÑOZ GARCIA,CRISTINA
1188 MUÑOZ GONZÁLEZ,ANTONIO
1189 MUÑOZ HERRAEZ,LUIS ANTONIO
1190 MUÑOZ LIEBANA,FERNANDO
1191 MUÑOZ MARTINEZ,RUBEN
1192 MUÑOZ NAO DE LA,ERNESTO
1193 MUÑOZ NIETO,SAUL
1194 MUÑOZ ORTEGA,ALBERTO CARLOS
1195 MUÑOZ ORTEGA,LAURA MARIA
1196 MUÑOZ PULIDO,ANGEL
1197 MUÑOZ REYES,JESUS
1198 MUÑOZ RISQUEZ,ANDRES
1199 MUÑOZ ROSAS,ESTIBALIZ
1200 MUÑOZ ROSENDO,JOSE LUIS
1201 MUÑOZ TESTON,MARIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 31 de 51

1202 MURGA DE CARCER DE,JOSE
1203 MURILLO BAHAMONDE,DANIEL JESUS
1204 MURILLO GUADALIX,VIRGINIA
1205 NADAL LLORENTE,ALVARO
1206 NADAL LLORENTE,MARIO
1207 NADAL LLORENTE,RAUL
1208 NANCLARES OJEA,MIGUEL
1209 NARANJO OLMO,DIEGO
1210 NAVARRO DIAZ GUERRA, JESUS
1211 NAVARRO ALAMO,RAUL
1212 NAVARRO CADIZ DE,SERGIO
1213 NAVARRO CASTRO,SANTIAGO
1214 NAVARRO HERNANDEZ,GEMMA
1215 NAVAS BARROSO,IRENE
1216 NAVAS BUENO,BORJA
1217 NAVAS FREITAS,GUILLERMO
1218 NAVAS TRIGO,SERGIO
1219 NAVIA GARCIA,MONICA
1220 NÉSTOLA MONTERO,MIGUEL ANGEL
1221 NEVADO HUETE,DAVID
1222 NIETO CHORRO,RAUL
1223 NIETO CORRALO,DANIEL
1224 NIETO DELGADO,ELIAS
1225 NIETO PEREZ,JORGE
1226 NOGUERO SALGADO,ANGEL
1227 NOVALVOS RUBIO,FRANCISCO JOSE
1228 NOVILLO GARCIA,AARON
1229 NUÑEZ PEREJIL, JORGE
1230 NÚÑEZ AGUDELO,ALEJANDRO
1231 NUÑO AGUADO,GUILLERMO
1232 OBREGON AGUEDA,ANTONIO
1233 OCAMPO GARCIA,JESUS DE
1234 OCAÑA GARCÍA,JAVIER
1235 OCAÑA RIO DEL,BORJA
1236 OLIVA QUINTANA,ALFONSO JOSE
1237 OLIVER CAPARRINI,CARLOS DANIEL
1238 OLMEDO MARTINEZ,DIEGO ORLANDO
1239 OLMO DEL MARTÍN,ALEJANDRO
1240 OLMO DEL SANTOS,LAURA
1241 OLMO GONZALEZ,JAVIER DEL
1242 OLMO VILLAR,ISABEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 32 de 51

1243 OLMOS HERAS DE LAS,ALEJANDRO
1244 OMEDES GARCIA-OREA CESAR
1245 ORDOÑEZ HERNANDEZ,ALVARO
1246 OREJON MORENO,JORGE
1247 OREJON MORENO,RAUL
1248 ORELLANA BARRASA,GONZALO
1249 ORIHUELA VELEZ, ISMAEL
1250 ORTEGA CAMACHO,DIEGO
1251 ORTEGA FRAGA,DAVID
1252 ORTEGA MERINO,IRENE
1253 ORTIZ BALLESTEROS,JAVIER
1254 ORTÍZ FERNÁNEZ,ISMAEL
1255 ORTIZ GARCIA DE MATEOS,JOSE VIC
1256 ORTIZ GARCIA,JORGE
1257 ORTIZ LEO,CARLOS
1258 ORTIZ PEREZ,PATRICIA
1259 ORTIZ TALAVERANO,JUAN JESUS
1260 ORTIZ TRUJILLO,JOSE
1261 OSSES VELASCO,ALBERTO
1262 OTERO MOLINA,ALEJANDRO
1263 OTERO SANMARTIN,ALVARO
1264 OVEJERO JIMENEZ,ADRIAN
1265 PAGE PEÑA DE LA,GONZALO
1266 PAJARES GARCIA,ISMAEL
1267 PALACIO DORAL, DANIEL
1268 PALACIO ESPIN,ANGELA
1269 PALLARES ARRIBAS,IGNACIO
1270 PALOMAR COBO,FRANCISCO JAVIER
1271 PALOMARES RAMOS,JESSICA
1272 PALOMINO FUENTE LA,FERNANDO
1273 PANDO MARTINEZ,ALVARO HUGO
1274 PANIAGUA SANCHEZ,DAVID
1275 PARDELLAS JURADO,MARIA
1276 PARIENTE GARCÍA, IVAN
1277 PARIS ALDERETE,GEMA
1278 PARLA MARTINEZ,CARLOS
1279 PARRILLA GARCIA,ALEJANDRO
1280 PARRILLA GARCIA,PAULA
1281 PARRILLA LOPEZ,GABRIEL
1282 PARRO DAVILA,SAUL
1283 PARRO GONZALEZ,SAMUEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 33 de 51

1284 PARRON ALEGRE,VALENTIN
1285 PARRON SANCHEZ,ZAIRA MARIA
1286 PASCUAL GARCIA,ARTURO
1287 PASCUAL VIDAURRETA,SERGIO
1288 PASTOR MEJIAS,EDUARDO
1289 PAVON CONTRERAS,JAVIER
1290 PEDRAZA RODRIGUEZ,IGNACIO
1291 PEDRERA GARCIA,CRISTIAN
1292 PELILLO MARTIN,DAVID
1293 PELLON PEREZ,IGNACIO
1294 PEÑA BAENA, CHRISTIAN
1295 PEÑA QUINTANA, DAVID
1296 PEÑA JIMENEZ,PEDRO
1297 PEÑAS DE LAS FERRER,EDUARDO
1298 PERAL LÓPEZ,FERNANDO
1299 PERALBO SANCHEZ,ROBERTO
1300 PERALTA SEN,JOSE ALBERTO
1301 PERDIGUERO GARRIDO,ANTONIO JOSE
1302 PEREA MARTINEZ,JOSE MANUEL
1303 PEREIRA DE HOLANDA, EDCARLOS
1304 PEREZ CUESTA, RUBEN
1305 PEREZ ARIAS,ANGEL
1306 PEREZ ARRIBAS,JOSE LUIS
1307 PEREZ BALLESTER,ALEJANDRO
1308 PEREZ BRANCO,IGNACIO
1309 PEREZ DENCHE,ELENA
1310 PEREZ DIAZ,MIGUEL
1311 PEREZ GARCES,DANIEL
1312 PEREZ GARCIA,AZAEL
1313 PEREZ GARCIA,CRISTIAN
1314 PEREZ GARCIA,LUIS VICENTE
1315 PEREZ GARCIA,SAMUEL LEON
1316 PEREZ LAZARO,IGNACIO
1317 PEREZ LORENZO,NURIA
1318 PEREZ LUQUE,RUBEN
1319 PEREZ MARTIN,MARIA
1320 PEREZ MECO,IVAN
1321 PEREZ MUÑOZ,ANDRES
1322 PEREZ PELAEZ,MIGUEL
1323 PÉREZ PERONA,ANA LAURA
1324 PEREZ POZA,SAMUEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 34 de 51

1325 PEREZ REINO,PABLO
1326 PEREZ SACRISTAN,RAUL
1327 PÉREZ TEJEDA,GUILLERMO
1328 PEREZ VILLASECA,LORENA
1329 PERPETUO JUCA,RAISSA EUGENIA
1330 PERSONAT GOMEZ,ADRIAN
1331 PEZUELA DOMINGUEZ,ALBERTO
1332 PEZUELA GONZALEZ,JORGE
1333 PINILLA RAMOS,LUIS ALEJANDRO
1334 PINO DEL BERMEJO,ALBERTO
1335 PINO MORALES,OSCAR
1336 PINTADO ESPINA, ANGELA
1337 PINTADO GARCIA,IVAN
1338 PINTO LOPEZ,JESSICA
1339 PINZON DIAZ,ADRIAN
1340 PIQUERAS NACARINO,SERGIO
1341 PLAZA DE LA  DIAZ,SERGIO
1342 PLAZA VARELA, FRANCISCO JOSE DE LA
1343 PLAZA SERRANO,ALEJANDRA
1344 POLANCO ROBLEDO,ALEJANDRA GEMMA
1345 POLO HUELVES,ANGEL
1346 PORRAS DIAZ,FRANCISCO JOSE
1347 PORRAS LOPEZ,ROBERTO
1348 PORRAS NAVARRO,JAVIER
1349 POSILIO PEREZ,MARCOS
1350 POZA LOPEZ,ALBERTO
1351 POZO DEL HERRANZ,BEATRIZ
1352 POZO DEL LAZARO,RAMON MARIA
1353 POZO REDONDO,DAVID
1354 PRADA DE MORENO, ADRIÁN
1355 PRADA DE RUIZ DE LEON,JORGE
1356 PRADANAS GONZALEZ,JAVIER
1357 PRADO POSTIGO,HECTOR
1358 PRIEGO MONTERO,LAURA
1359 PRIETO BRIONES,ALMUDENA
1360 PRIETO GARCÍA,ANTONIO FRANCISCO
1361 PRIETO HUETE, GABRIEL 
1362 PUEBLA RUIZ,JUAN JOSE
1363 PUENTE PORRERO,BELEN MARIA
1364 PUEYO PINOS,CRISTINA
1365 PULIDO BENITO,ALBERTO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 35 de 51

1366 PULIDO MOGEDANO,DANIEL
1367 PULPON ZUMEL,DAVID
1368 QUESADA MARTIN,CHRISTIAN
1369 RABADAN PELAYO,MARIA
1370 RAMAS LOPEZ,JOSE MANUEL
1371 RAMIREZ PEREZ,DANIEL
1372 RAMIREZ SANCHEZ,ALBERTO
1373 RAMIRO SECO DE HERRERA,JAVIER
1374 RAMON BORREGAN,CARLOS
1375 RAMOS ALIAS, JORGE
1376 RAMOS BASCONES,RAUL
1377 RAMOS CALDERON,IVAN
1378 RAMOS GARCIA,ANTONIO
1379 RAMOS LOPEZ,FRANCISCO JAVIER
1380 RAMOS MANZANARO,ANGEL
1381 RAMOS SANCHEZ,JONATAN
1382 RANGEL MESA,JESUS
1383 RAUSELL SIERRA,ELENA PATRICIA
1384 RAYA GARCIA,JAVIER
1385 RAYO BUENDIA,TAMARA
1386 RE BUSTAMANTE,JOSE MANUEL
1387 REAL DEL GARCIA,MARCOS
1388 REBOLLO FUENTE DE LA,SAMUEL
1389 RECIO SANCHEZ, MARIANO
1390 RECIO MATA,DANIEL
1391 REDONDO MARUGAN,VICTOR
1392 REDONDO PARRA,ALVARO
1393 REDONDO PEREZ,JOSE ANDRES
1394 REDONDO ROBLES,SUSANA
1395 REGIDOR CASTILLO,ÁLVARO
1396 REGUERO BARDERA,ALVARO
1397 REGUERO COTRINA,REBECA
1398 REMIGIO GARCIA,EVA
1399 RENOVELL GONZALEZ,PABLO
1400 REQUEJO ESPINOLA,JUAN MANUEL
1401 REQUENA FUENTE DE LA,ANALIA
1402 RETAMOSA GARCIA,JUAN LUIS
1403 REVILLA ZAMANILLO,JOSE IGNACIO
1404 REVUELTA MORENO,SERGIO
1405 REY DEL TORIBIO,ANDRES
1406 REY RODRIGUEZ,ALEJANDRO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 36 de 51

1407 REY TORRES,SANTIAGO
1408 REY VILLANUEVA,SERGIO
1409 REYES MINGO,VICENTE
1410 RIBAGORDA GIL,DAVID
1411 RICHART IBARRA,SEBASTIAN
1412 RINCON ALBENDIZ,JUAN CARLOS
1413 RINCON CASTRO DE,IVAN
1414 RIO DEL MERINO,DANIEL FERNANDO
1415 RIO DEL MERINO,JAVIER
1416 RIO DEL ZURDO,BEATRIZ
1417 RIOS ESPINOSA MARÍA SAMARA DE LOS 
1418 RIOS FABRA,SAUL
1419 RIVAS BERNARDOS,HELENA
1420 RIVAS JIMENEZ,RUBEN
1421 RIVAS MALDONADO,DAVID
1422 RIVERA SUAREZ,TATIANA
1423 RIVERO MORIANO,IVAN
1424 RIVILLO LEON DE,RAUL
1425 ROBLAS GUADALUPE,RUBEN
1426 ROBLEDANO PARRA, FRANCISCO
1427 ROBLEDO VAQUERO,IRENE
1428 ROBLES MORENO,DANIEL
1429 ROBLES SIRVENT,LUIS
1430 RODRIGO CANTO,MARIO
1431 RODRIGUEZ DE LEMA MARTIN,PABLO
1432 RODRÍGUEZ SANCHO, SERGIO
1433 RODRIGUEZ ABELLA,RUBEN
1434 RODRIGUEZ AYALA,JAVIER
1435 RODRIGUEZ BAENA,SERGIO
1436 RODRIGUEZ BARROSO,MARCOS
1437 RODRIGUEZ BLAS,ALEJANDRO
1438 RODRIGUEZ CALAMONTE,OSCAR
1439 RODRIGUEZ CERVIGON,RUBEN
1440 RODRIGUEZ CRUZ,PAULA
1441 RODRIGUEZ DUEÑAS,LAURA
1442 RODRIGUEZ FERNANDEZ,IVAN RUBEN
1443 RODRIGUEZ FERNANDEZ-SALINERO,JOSE ANTONIO
1444 RODRIGUEZ GARCIA,DANIEL
1445 RODRIGUEZ GARRIDO,MIGUEL
1446 RODRIGUEZ GOMEZ,ALBERTO
1447 RODRIGUEZ GOMEZ,JOSE LUIS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 37 de 51

1448 RODRIGUEZ GONZALEZ,GEMA
1449 RODRÍGUEZ HERAS DE LAS,MARIANO
1450 RODRIGUEZ HERNANDEZ,GUILLERMO
1451 RODRIGUEZ JIMENEZ,CRISTIAN CRISTO
1452 RODRIGUEZ JUANA DE,VERONICA
1453 RODRIGUEZ LOPEZ,VICTOR
1454 RODRIGUEZ LUIS DE,MANUEL
1455 RODRIGUEZ MARCOS,FELIX
1456 RODRIGUEZ MARTIN,DIANA
1457 RODRIGUEZ MOLERO,ESTEBAN
1458 RODRIGUEZ MORENO,SERGIO
1459 RODRIGUEZ MUÑOZ,AURA
1460 RODRIGUEZ PEREZ,CARLA
1461 RODRIGUEZ RABOSO,SENNAQUERIB JUAN
1462 RODRIGUEZ SAMPRON,RUBEN
1463 RODRIGUEZ SANCHEZ,ANTONIO
1464 RODRIGUEZ SANTAMARIA,ALVARO GABRIEL
1465 RODRIGUEZ VALLEJO,ADRIAN
1466 RODRIGUEZ VARGAS,GERSON
1467 RODRIGUEZ VILLASANTE,RAQUEL
1468 ROJAS GARCIA,LAURA
1469 ROJAS RUIZ,DOMINGO
1470 ROJO VERGARA,ISRAEL
1471 ROMAN BRAVO,ESTEBAN
1472 ROMAN JIMENEZ,ALEJANDRO
1473 ROMERA RODRIGUEZ,RUTH
1474 ROMERO GOMEZ,FRANCISCO JOSE
1475 ROMERO LOPEZ,SERGIO
1476 ROMERO MARTINEZ,PAULA
1477 ROMERO MARTINEZ,RAQUEL
1478 ROMERO PORRAS,SERGIO
1479 ROMERO POZO DEL,ALBERTO
1480 ROMERO POZO DEL,JUAN PEDRO
1481 ROMERO TENDERO,JESÚS
1482 ROMERO TORRALBO,LUIS
1483 ROMERO TORRENTE,VERONICA
1484 ROMERO VELEZ,JAVIER
1485 ROSADO GIL,ALBERTO
1486 ROSCO GOMEZ,PATRICIA
1487 ROZAS ALVAREZ,MIGUEL ANGEL
1488 ROZAS USON,SERGIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 38 de 51

1489 RUA DIAZ,VICTOR SERAFIN
1490 RUANO GUTIERREZ,ADRIAN
1491 RUBIO GIL,ROBERTO
1492 RUBIO MOÑIVAS,ISRAEL
1493 RUBIO PALLOL,RUBEN
1494 RUEDA CANDELA,DAVID
1495 RUEDA MARTIN,FRANCISCO JAVIER
1496 RUEDA MARTINEZ,BEATRIZ
1497 RUEDA RAMOS,SERGIO
1498 RUFIAN GONZALEZ,LAURA
1499 RUFIAN JIMENEZ,CHRISTIAN
1500 RUILOPEZ MENENDEZ,RUBEN
1501 RUIZ  MARTINEZ DAVID
1502 RUIZ DE CASTAÑEDA ANDARIAS,FEDERICO
1503 RUIZ BLANCO,PATRICIA
1504 RUIZ BONALES,JAVIER
1505 RUIZ DIAZ,CARLOS JOSE
1506 RUIZ GUEVARA,VICTOR
1507 RUIZ HERNÁNDEZ,DIEGO
1508 RUIZ MARTINEZ DAVID
1509 RUIZ MEDINA,AZAHARA
1510 RUIZ MERINO,CARLOS
1511 RUIZ MERINO,MIRIAM
1512 RUIZ OLIVARES TREJO,ALVARO
1513 RUIZ PEINADO,KEILA
1514 RUIZ RODRIGUEZ,LUIS
1515 RUIZ SIMONI,SERGIO
1516 RUS GALAN,JUAN ANTONIO
1517 RUTSCHI BLAZQUEZ,PATRICIA
1518 SABROSO CALVO,FRANCISCO

1519
SAENZ DE HEREDIA FERNANDEZ-PACHECO,MARIA 
AURORA

1520 SAEZ PRADO,MIGUEL ANGEL
1521 SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ,RODRIGO
1522 SALAMANCA LOPEZ,JAVIER
1523 SALCEDO CAVADAS,JORGE
1524 SALCEDO GONZÁLEZ,IVAN
1525 SALIDO ARMARIO,FRANCISCO
1526 SAMBLAS MARTINEZ,MIGUEL
1527 SAMPAYO PEDRERO,DANIEL
1528 SAN ANTONIO DE POVEDA,MARIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 39 de 51

1529 SAN JUAN GONZALEZ,DANIEL
1530 SAN JUAN SAN FRUTOS,FERNANDO
1531 SAN MILLAN MORENO, RAFAEL
1532 SAN NICOLAS GONZALEZ,JORGE
1533 SAN JOSE PEREZ,MIGUEL ANGEL
1534 SAN MARTIN GARCIA,ALBERTO
1535 SAN ROMAN FERNANDEZ,DANIEL
1536 SÁNCHEZ AMO DEL, ALEJANDRO
1537 SANCHEZ CARNICERO, ADRIAN
1538 SANCHEZ DE PABLO GRANADOS,ALEJANDRO
1539 SANCHEZ DIAZ BLANCO, FERNANDO
1540 SÁNCHEZ JUAREZ, DAVID
1541 SANCHEZ ABENGOZAR,CRISTINA
1542 SANCHEZ ACOSTA,ROBERTO ANTONIO
1543 SANCHEZ ALCOBENDAS,HUGO
1544 SANCHEZ ALVAREZ,DAVID
1545 SANCHEZ CABALLERO,FCO JAVIER
1546 SANCHEZ CARRERO,JORGE
1547 SANCHEZ DUQUE,RAQUEL SUSANA
1548 SANCHEZ ESPINAR,JOSE ANTONIO
1549 SANCHEZ ESPINAR,VICTOR MANUEL
1550 SANCHEZ FELIPE,ADAY
1551 SANCHEZ FERNANDEZ,DAVID
1552 SANCHEZ FERNANDEZ,LUIS MIGUEL
1553 SANCHEZ GARCIA,ADRIAN
1554 SANCHEZ GOMEZ,SUSANA ALMUDENA
1555 SANCHEZ GORDO,DANIEL
1556 SANCHEZ GUERRA,PATRICIA
1557 SÁNCHEZ JIMÉNEZ,ROBERTO
1558 SANCHEZ JUAREZ,DAVID
1559 SANCHEZ LOPEZ,RAUL
1560 SANCHEZ MADRUGA,ENRIQUE
1561 SANCHEZ MARTIN,RUBEN
1562 SANCHEZ MATIAS,AARON AGUSTIN
1563 SANCHEZ MENENDEZ,ADRIAN
1564 SANCHEZ MONTOYA,JONHATAN
1565 SANCHEZ MUÑOZ,CRISTIAN
1566 SANCHEZ MUÑOZ,DANIEL
1567 SANCHEZ PACHECHO,CRISTINA
1568 SANCHEZ PAREJA,VICTOR
1569 SANCHEZ PEÑA DE LA,ALEJANDRO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 40 de 51

1570 SANCHEZ PEREZ,DAVID
1571 SANCHEZ RAMOS,IGNACIO
1572 SANCHEZ ROBLEDO,SUSANA
1573 SANCHEZ ROBLES,MIGUEL ANGEL
1574 SANCHEZ RODRIGUEZ,OSCAR
1575 SANCHEZ TORRES,PATRICIA
1576 SANCHEZ TRIGUERO,IRENE
1577 SANCHEZ VALGAÑON,VICTOR
1578 SANCHEZ VALLE,ALBERTO
1579 SANCHEZ VARELA,ALEJANDRO
1580 SANCHEZ ZAMORA,MARTA MARIA
1581 SANCHO GARCIA,MIGUEL
1582 SANROMAN ROCHA,FERNANDO DAMIAN
1583 SANTACRUZ GONZALEZ,ALVARO
1584 SANTAMARIA MENDEZ,DANIEL
1585 SANTANDER ADRADO,IVAN
1586 SANTIAGO BRAVO,CRISTINA
1587 SANTIAS GARCIA,IVAN
1588 SANTOS CAMPOS,JAVIER
1589 SANTOS ESTEBAN,FRANCISCO
1590 SANTOS HERRERA,MARIA PAULA
1591 SANTOS HIDALGO,TAMARA
1592 SANTOS PACHECO,PATRICIA JUANA
1593 SANZ ALONSO,SANDRA
1594 SANZ ARRIAZU,JESUS
1595 SANZ CASTRO,ALVARO
1596 SANZ CID,VICTOR
1597 SANZ GUISADO,FRANCISCO JAVIER
1598 SANZ IGLESIAS,JESUS MARIA
1599 SANZ MOYA,ROBERTO
1600 SANZ ROBLES,RUBEN JESUS
1601 SANZ SACRISTAN,JOSE ROMAN
1602 SANZ TAYON,RODRIGO
1603 SANZ VARONA,LARA MARIA
1604 SANZ VIANA,RAQUEL
1605 SARABIA PEINADO,NIEVES
1606 SASTRE PINO DEL,SANDRA
1607 SEBASTIAN BLAZQUEZ,DIANA
1608 SEBASTIAN PEÑIN,CARLOS JOSE
1609 SECO TAPIA,VICTOR
1610 SEGOVIA GARCIA,JUAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 41 de 51

1611 SEGOVIA PORRAS,ALVARO
1612 SEGURA CASTELLANO,NACOR
1613 SENOVILLA BAUTISTA,DANIEL
1614 SERNA GONZÁLEZ,ÁNGELA
1615 SERRANO MARTIN, CLAUDIA
1616 SERRANO AMO DEL,CHRISTIAN RUBEN
1617 SERRANO CHAPARRO,ESTEFANIA
1618 SERRANO HUMANES,MARIA ALANA
1619 SERRANO LLORENTE,LORENA
1620 SERRANO MARTINEZ,JAIME
1621 SERRANO RODRIGUEZ,FERNANDO
1622 SERRANO SERRANO,MANUEL ANDREAS
1623 SESMERO GOMEZ,ALVARO
1624 SICILIA AFUERA, MIGUEL
1625 SIERRA RONCERO,DANIEL
1626 SIMANCAS MOLINA,SARA
1627 SIMEONOV KYOSEV,SIMEON
1628 SIMION SIMION,IOANA SIMONA
1629 SIMON ALAMEDA,JAVIER
1630 SOLANO LUCHENA,SERGIO
1631 SOLIS AGUNDEZ,SERGIO RAUL
1632 SOLTERO IBAÑEZ,CRISTINA
1633 SORIA ARNAY,VICTOR
1634 SOUSA CASTELLANO,DARIO
1635 SUALDEA SERRANO,JOSE MIGUEL
1636 SUAREZ CANO, BORJA
1637 SUAREZ RODADO,MARIA CRISTINA
1638 SUAREZ SUALDEA,ALVARO
1639 SUÁREZ VALVERDE,GONZALO
1640 SUSARTE BALLESTEROS,MIGUEL ANGEL
1641 TABERNERO CUETO DEL,DANIEL
1642 TALAVERA JIMENEZ,SARA
1643 TALEGÓN NIEVA,GUILLERMO
1644 TAMAYO PASCUAL,RUBEN
1645 TAPIA BERRUECO,ESTIBALIZ
1646 TEBAR ORTIZ,JUAN JOSE
1647 TEJEDA CASTRO,JORGE
1648 TEJEDOR MEGÍAS,ALBERTO
1649 TEJERO NUÑO,DAVID
1650 TEJERO VIDAL,RUBEN
1651 TELLEZ CAMACHO,PEDRO JAVIER



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 42 de 51

1652 TERA SANTOS,JULIAN DIEGO
1653 TERESA OJEDA,ROBERTO
1654 TERRAZA PARRA,MIRIAM
1655 TERRON PALMA,RUBEN
1656 THUMSER PACHECO,ROBERTO ALEJANDRO
1657 TIRADO TEBAR, LUIS
1658 TIRADO CARRERA,CHRISTIAN
1659 TOME CORRALES,DIANA
1660 TOMICO VEGA,NOELIA
1661 TORIBIO GONZALEZ,NOE
1662 TORO FUENTES,PATRICIA
1663 TORRALBA ROMERO, JOSE JAVIER
1664 TORRES CRESPO, PABLO
1665 TORRES ALIAGA,MARINA
1666 TORRES GARCIA,JONATAN
1667 TORRES GARCIA-BRAVO,IVAN-CARLOS
1668 TORRES MUÑOZ,ISMAEL
1669 TORRES VICENTE,SERGIO
1670 TORRES VIZCAYA,LIBARDO ANTONIO
1671 TORRIJOS JIMENEZ,DELIA
1672 TOVAR MORENO,SERGIO
1673 TRAPCEA FIRESCU,ANDREEA OTILIA
1674 TRIGO MELGARES,ROBERTO CARLOS
1675 TRIGOS BOTE, FERNANDO
1676 TROYA CASADO,ELIO
1677 TRUJILLO FRANCES,ALEXIS
1678 ÚBEDA RIVAS, JOSÉ CARLOS
1679 UBEDA BRAVO BURGUILLOS,PABLO
1680 UBIERNA JIMENEZ,GUILLERMO
1681 UCEDA MARQUEZ,ANTONIO
1682 ULLATE COLINAS, MARTA
1683 ULLOA ANDUEZA,FELIX
1684 ULLOA HIDALGO,SERGIO
1685 URANGA TORRES,SERGIO
1686 URDIALES VERDES,VIRGINIA
1687 URETA PIZZORNO,MARIA SOLEDAD
1688 URIA SOSA,JORGE DANIEL
1689 VACAS OLIVA,VICTOR
1690 VADORREY LOSADA,JOSE ANTONIO
1691 VALDEAVERO GARCIA,FLORENCIO
1692 VALDEOLIVAS LOPEZ,RUBEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 43 de 51

1693 VALDIVIA CASSINELLO,IRENE CRISTINA
1694 VALDIVIESO AVALOS,CARLOS
1695 VALENCIA BENITEZ,PABLO
1696 VALENCIA MORA,MARIA DEL MAR
1697 VALERO DIAZ,FRANCISCO
1698 VALIENTE POLO, LUCAS
1699 VALLE CABALLERO, SERGIO
1700 VALVERDE LEMONCHE,GABRIEL
1701 VALVERDE SANZ,JORGE
1702 VAQUERO FERNANDEZ,ADELA
1703 VAQUERO LOZANO,DAVID
1704 VARAS CHAVERO,BORJA
1705 VARGAS ROSAS,JOSE ANTONIO
1706 VAS ESPINOSA,JUAN MANUEL
1707 VAZQUEZ FERNANDEZ,ALFONSO
1708 VAZQUEZ HERNANDEZ,ELENA
1709 VAZQUEZ RODRIGUEZ,MARIA JESUS
1710 VAZQUEZ YZPIZUA,ALVARO
1711 VEGA LEON,RAQUEL
1712 VELASCO DIEZ,SAMUEL
1713 VELASCO LARRINAGA,LORENA
1714 VELASCO PASTOR,CRISTIAN
1715 VELASCO SERRANO,ALBERTO
1716 VELLISCA GIL,PENELOPE
1717 VENTURA FERNANDEZ,JUAN CARLOS
1718 VERA SÁNCHEZ,MARIO
1719 VERDEGUER HERRERO,ALEJANDRA
1720 VERDEJO GABINO,MANUEL
1721 VERGARA LARA,FLORES INMACULADA
1722 VICARIO MINGUEZA,ENRIQUE
1723 VICENT NOGAL DEL,ROBERTO
1724 VICENTE IGLESIAS,DAVID
1725 VICENTE VALVERDE,JAIME
1726 VICENTE-RUIZ HORMIGO,JOSE JUAN
1727 VICO TORRES,OMAR
1728 VIDAL DIAZ,AMADOR
1729 VIEITO PEREZ,PATRICIA ANGELES
1730 VIELSA CASAS,LINO GUILLERMO
1731 VILCHES HERNAN, ALEJANDRO
1732 VILLAGOMEZ LOPEZ,ALVARO
1733 VILLALBA LOPEZ,SANDRA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 44 de 51

1734 VILLALBA LUDEÑA,FRANCISCO JAVIER
1735 VILLAR COIRA,JOSE LUIS
1736 VILLASANA ALBA,CRISTIAN
1737 VILLOSLADA QUINTANA,JAVIER
1738 VINUESA GARCIA,PEDRO JESUS
1739 VIÑAS MARTINEZ,DAVID
1740 VITA GARROTE,IRIS
1741 VITOREIRO HERNANDEZ,MACARENA
1742 VIVAR RODRIGUEZ, ALEJANDRO
1743 VIZUETE LOPEZ,MANUEL
1744 XICOLA HIDALGO,JAVIER
1745 YENES ZALDIVAR, ANDREA
1746 YESTE BARRIOS,AMADOR
1747 ZABALZA NUÑEZ,ARKAITZ
1748 ZAFRA LLORENTE, MERCEDES
1749 ZAMORA ROMERO,BERNARDO
1750 ZAPARDIEL FERNANDEZ,ALBERTO
1751 ZAPATERO CALLEDO,JUAN CARLOS
1752 ZAYAS JIMENEZ,MARINA
1753 ZORITA CRUZ, CLAUDIA
1754 ZUAZU SANCHEZ,JAVIER
1755 ZUÑIGA BARRAS,JOSE LUIS

ANEXO II Convocatoria 14 Plazas Policía Local (Turno Libre)  

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS

Nº DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO

1 AGUILAR FUENTES,CLEMENTE C D
2 ALBUIXECH ORASIO,ALVARO D
3 ALVAREZ FERNANDEZ,AGUSTIN D
4 ALVAREZ MEILAN,JESUS D
5 AMO MESONERO,ADRIAN D
6 AÑIL PASCUAL,ALBERTO D
7 ARENAS SOBRINO,ADRIAN C
8 AREVALO FERNANDEZ,IVAN D
9 AVILA MATEOS,FIDEL DAVID D
10 AVILES LILLO,JUAN CARLOS B D



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 45 de 51

11 BARCO GUERRERO,GUILLERMO D
12 BARRIOS ARIAS,ADRIAN D
13 BELMONTE LOPEZ,MOISES D
14 BLANCO BLANCO,BENITO D
15 CASALLO FERNÁNDEZ,GUSTAVO ADOLFO D
16 CASAS DUBLINO,LUIS MIGUEL C
17 CASTILLO DEL NUÑEZ,ALEJANDRO D
18 CASTRO FERNANDEZ,ANDRES D
19 CERRO DEL CAÑAS,PATRICIA D
20 CHANA FRAGA,AITOR D
21 CRUZ DE LA BLANCO,MIGUEL D
22 CUEVAS GRACIA,MARCOS C D
23 DOCTOR RICO,ELSA D
24 DONOSO DIEZ,CARLOS B D
25 EL KHARRAZ EL MOUSSAOUI,ISMAEL D
26 ESCALERO BAZAL,FRANCISCO D
27 EUSEBIO LOPEZ,MIGUEL D
28 FERNANDEZ BARTOLOME,ALBERTO D
29 FERNANDEZ MARTINEZ,ALBERTO D
30 FERNANDEZ PEDRO DE,ANTONIO C
31 FERNANDEZ PULIDO,JAVIER D
32 FERNANDEZ RODRIGUEZ,ELIA D
33 FERNANDEZ UBERO,IVAN D
34 FIGUERAS CARRASCO, LOURDES B
35 FUERTES MORENO FUSSELL,LEROY C D
36 GARCÍA GÓMEZ, SERGIO D
37 GARCIA ARANDA,FELIX D
38 GARCIA FERNANDEZ,VICTOR D
39 GARCIA GONZALEZ,MARIA D
40 GARCIA HERRERA,ANDRES D
41 GARCIA IBAÑEZ,JUAN LUIS D
42 GARCIA LOPEZ,SANTIAGO D
43 GARCIA MARTOS,JAIME C D
44 GEMELIN LOPEZ,DAVID D
45 GIJON SANCHEZ,ANDRES D
46 GOMEZ JARABO,SERGIO D
47 GOMEZ VALERO,VICTOR D
48 GONZALEZ ESCALONA,JUAN CARLOS D
49 GOSTENINA GOSTENINA, ZOYA A B D 
50 GREGORIO DE MUÑOZ,SERGIO D





Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 47 de 51

91 PROY GARCIA,LAURA D
92 QUILEZ VILLANUGUA,LUCIA D
93 RAMIRO DIAZ,ALBERTO D
94 RANERA MARTIN,IKER D
95 RIVERA BODAS,ALBERTO D
96 RODRIGUEZ LOPEZ,MARIA D
97 RODRIGUEZ OLIVARES,RUBEN D
98 ROMERO DIAZ MAROTO,BORJA D
99 ROMERO SANCHEZ,DAVID D
100 RUBIO PEÑARRUBIA,DANIEL D
101 RUIZ FLORES,ALVARO D
102 RUIZ PEREZ,PABLO D
103 RUIZ PINO,ANGEL D
104 SAEZ MARTIN, PEDRO D
105 SALAZAR CHAVES,CESAR D
106 SANCHEZ BALLESTERO,JOSE LUIS D
107 SANCHEZ SANCHEZ,DANIEL D
108 SANTOS SIERRA,VIRGINIA D
109 SEGADO FERNANDEZ,MARTIN D
110 SEVA GOMEZ,MANUEL JESUS D
111 SILVA NAVAS,ALBA D
112 SOLANA CALDERON, DAVID B
113 SORIA PUEYO,JORGE RAMIRO C
114 TENA FERNANDEZ, ADRIAN B D
115 UTRERAS TAPIA,ERICK ALEJANDRO D
116 VALLADARES BARRANCO,SOLEDAD D
117 VAÑO APREA,FERNANDO D
118 VARGAS OCAÑA,JOSE CARLOS D
119 VICENTE QUIROS, JAIME D
120 VICENTE PEREZ,XIOMARA DE D
121 VILLODRES OLMEDA, MIGUEL ANGEL D
122 YEBRA GARCIA,JUAN CARLOS D
123 ZAMBRANO BUENO,DANIEL LEANDRO D

RELACIÓN DE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 

A Falta solicitud modelo normalizado de admisión para 
participar en procesos selectivos de personal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 48 de 51

B No abonar tasa por derechos de examen

C No acreditar la reducción de la tasa por derechos examen

D No presentar correctamente el Anexo IV

SEGUNDO: Aprobar la composición del Tribunal Calificador que figura en la Base 9ª de las que rigen la presente 
convocatoria, quedando como se indica a continuación:

PRESIDENTE: Titular: Dña. Mercedes Ocaña Aguirre

Suplente 1º: Dña.  María Elena de Santos Sánchez

Suplente 2º: D. Andreu Agustí  Angelats

SECRETARIO: Titular: D. Emilio San Lorenzo Moreno

Suplente 1º: D. José Félix Gómez Gómez 

Suplente 2º: D. Alfredo Ortiz Álvarez

VOCALES: 1º Titular: D. Antonio Pardo Villamor

Suplente 1º: D. Sancho Miranda Vázquez 

Suplente 2º: D. Alfonso Toribio Portillo

2º Titular: D. Juan Pedro Caravaca Torres

Suplente 1º: D. Juan Ramón Navarro Homobono

Suplente 2º: D. Alberto Cabas Alonso

3º Titular: Dña. Celia Catalina Montero

Suplente 1º: D. Carlos Cuerdo Collado

Suplente 2º: Dña. Mercedes Angelina Poza

Titular: Dña. Guadalupe Llamas Velasco (Representante Comunidad Madrid)



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 49 de 51

Suplente 1º: Dña. Concepción Gómez Fernández (Representante Comunidad Madrid)

Las personas interesadas podrán promover recusación a cualquier miembro del Tribunal, en los términos previstos en los 
artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público; o si hubiesen realizado 
tareas de preparación de personas aspirantes a pruebas selectivas en los cinco años anteriores a la publicación de estas 
bases de convocatoria.

Podrá asistir a la celebración de las pruebas un representante de cada uno de los Grupos Políticos en la Corporación 
Municipal en calidad de observadores. Los/as representantes sindicales también podrán asistir a la celebración de las 
pruebas como observadores, hasta un máximo de 3 y, en la medida de lo posible, serán del ámbito de trabajo al que 
pertenezca la plaza.

Se convoca a las personas aspirantes en llamamiento único a la realización del Primer Ejercicio de la Fase de 
Oposición (pruebas psicotécnicas), que tendrá lugar el próximo  19 de diciembre de 2020, a las 16:30 horas, en la 
Universidad Autónoma de Madrid (Campus Cantoblanco Ctra Colmenar, km 15, 28049 Madrid).  

Unos días antes de la fecha de realización del ejercicio, se publicará en el Tablón de Edictos y en la Web Municipal del 
Ayuntamiento de Alcobendas (www.alcobendas.es), la distribución de los aspirantes por edificios y aulas. 
Asimismo, se publicarán los planos de ubicación.

Para la realización del ejercicio, los aspirantes deberán acudir provistos de manera inexcusable, de Documento 
Nacional de Identidad, Pasaporte o Carné de Conducir en vigor, así como LÁPIZ DEL NÚMERO 2, 
bolígrafo azul o negro, goma de borrar y sacapuntas. 

Se informa a las personas aspirantes que durante la celebración de las pruebas está totalmente prohibido el uso de 
teléfonos móviles o dispositivos electrónicos, con capacidad de almacenamiento de información o posibilidad de 
comunicación mediante voz o datos, así como la comunicación con cualquier otra persona opositora durante la 
realización del ejercicio. En general, cualquier actuación que pueda considerarse fraudulenta para la realización del 
ejercicio.

La persona aspirante que contravenga alguna de estas prohibiciones será expulsada del aula y, en su caso, quedará 
eliminada del proceso selectivo. 

De conformidad con la resolución de fecha 21 de julio de 2020, de la Secretaría de Estado de Política Territorial y 
Función Pública, el orden de actuación de las personas aspirantes convocadas a la Fase de Oposición, se iniciará por 
aquellas cuyo primer apellido comience por la letra “B”. En el supuesto de que no exista ninguna persona aspirante cuyo 
primer apellido comience por la letra “B”, el orden de actuación se iniciará por aquellas cuyo primer apellido comience 
por la letra “C”, y así sucesivamente.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 50 de 51

No se permitirá la entrada a las instalaciones donde va a tener lugar el ejercicio de acompañantes de las personas 
aspirantes, y solo podrán acceder a la realización del ejercicio las personas aspirantes que no presenten síntomas 
compatibles con el COVID-19, no cursen la enfermedad, ni estén en periodo de cuarentena domiciliaria por haber tenido 
contacto con personas diagnosticadas de COVID-19.

El uso de mascarilla es obligatorio y deberá llevarla siempre puesta en el recinto donde se va a celebrar el ejercicio, y se 
deberá respetar la distancia de seguridad de dos metros con otros/as aspirantes tanto antes del llamamiento para la 
realización del ejercicio, como a la salida del mismo.

TERCERO: De conformidad con la Base 8ª de las que rigen la presente convocatoria, disponer la publicación de esta 
Resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, conteniendo como Anexo único la relación nominal de 
personas aspirantes excluidas, con indicación de la causa de su exclusión.

CUARTO: Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, y conforme a lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas (LPCAP), y 8, 10 y 46 y demás concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, contra dicha resolución, podrán interponerse los siguientes recursos:

— Recurso potestativo de reposición ante el órgano que dictó el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de publicación del mismo en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, o recurso 
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, en el plazo de dos meses, 
a contar desde el día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

— Contra la desestimación presunta del recurso de reposición, y en el plazo de seis meses a partir del día siguiente al 
cumplimiento del plazo de un mes que tiene el Ayuntamiento para la resolución y notificación del referido recurso 
de reposición, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid. 

— Podrá, asimismo, interponer cualquier otro recurso que estime pertinente y que convenga a sus intereses, sin 
perjuicio, en su caso, de la procedencia del recurso extraordinario de revisión a que se refieren los artículos 125 y 
126 de la Ley 39/2015 (LPACAP)”.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 12661 Nº: 
Fecha: 11/12/2020 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 454811 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo Junta Gobierno: 02/07/2019  

Pág. 51 de 51

Código de Verificación Electrónico (CVE):IjT3HyyB-myeztwhBDAEPQ2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica

ID. FIRMA IjT3HyyB-myeztwhBDAEPQ2 FECHA 11/12/2020

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)

Mª PILAR URIETA VILLAR (JEFA OFICINA JUNTA GOBIERNO LOCAL(POR SUSTITUCIÓN DTOR. G. JUNTA 
GOBIERNO LOCAL))




